
FAKTURA  - DAŇOVÝ  DOKLAD  '

Ďó?5ÁVÁaTELĎ: - "l-HoIastavspol.-sr.o.  --  - - Faktura  číslo:   2023008

Kód dodávky:

Konstantnísymbol:  308

Forma  úhrady:  převodem

Chudenická  1059/30

102  00 PRAHA  - Hostivař

Ič0:04656075  Bankovní  spojení:česká  spořitelna

D1č:CZ04656075  č.účtu:4255821319/0800
':  % --  '  -  :,  s  ;  "'-,:-'  ť--  ' "'%+  --  's  '  -l:'a'-  -'-í  I'- -'t:o-;  - "';- i  y  ,  +a -  ,_  1 -  -  ? _ _- I +_  -  -  a -  k  a -  _

i _ )  1 I %  J  1 I I I 1l i _ I %  i i i i i ď Í  l Ill  1 I I í  í

Peněžníústav: lODBERATEL: Voďohospodářské  Ídružem  Turnov

Antonína  Dvořáka  287

51101  Turnov

IČ,O: 49295934

DIČ:  CZ49295934

číslo  účtu:

Příjemce:

Způsob  dopravy:

Objednávka/SOD  č.:  53/23,org.č.636

Dodací  list číslo:

Datuřň  vyŠtavení:  'a
Dat.usk.zd.plnění:

Datum  splatnosti:

aČÍ.0á.2023

31 .07.2023

29.08.2023

Název  zboží

(označem  dodávky)

Cena

Fakturujeme  Vám  provedené  stavební  práce  za měsíc  červenec  2023  na stavbě

"Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad nádražím",dle  SOD  a soupisu  provedených

pracÍ.

Celkem  k fakturaci:

Stavebm a montážní práce % 92a,e zák.č.235/2004Sb.-Daň odvede zákazmk

660  488,72  Kč

CELKEM  BEZ  DPH

DPH %

CELKEM  S DPH

ZAOKROUHLENO:

CELKEM K ÚHRADÉ: .ňl  ,gTAvs,@o,

660  488,72  Kč

O,OO Kč

O,OO Kč

860  489,00  Kč

660  489,00  Kč

"""-'  4patavebnt

,/'  enaícka&
/  t,-t   -=a

p@,,lp;s í< ,,,,.« .O0a1  ary,,.  ==  lCO 046,,,075
'%="'

Společnost  zapsána  do OR vedeném  u Městského  soudu  v Praze,  oddíl  C, vložka  251563

(,,,,-7b

=3 -08- 2023

:--3-,,,.,,, 4:šg.=,':..-,a.)

C)e(;«  66{;





Položkový  rozpočet I

lprovedeno

l Stavba : _1344 Malá  Skála  - obnova  vodovo_d_u nad nádražím Rozpočet: 3344/300 IČervenec zbývá celkem

l Objekt: - 300 0bnova  vodovodu Obnova  vcidovodu  včetně  přepojení  VP'

:#J<i:::::J:%[@14i4ťoŽký-.-
# 4 J' l  "  '  -  :_ .  I  l.Í } Il'i í -  -

Níj ':evpolo"žký"{':,;  __ ),-"-,_ ':'
- " a o ' aal  "'*aí*
ti ' l. MIJ  "l/  I" " í)lllťj  ai;a &
a'l l ,' (  'i , % 0" "  _'  ax ::$d@ř3@r)

;l",l;

ll,l"fÍ

-'-i"iiail
' i.  i:d

-.,"'.iílWa.
I II  Il «ffiG:m í'i>Í,il[0:i',;:jg%'3

.il")l'i:i'
Íí,{.)',k
) Il l

Díl: I Zemrí  práce 6,00
1 1131  07520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t1.20 cm m2

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:0,00

Výkopy  pro VP:

VP čp. 345:0,00

VP čp. 78:0,00

VP čp. 83:0,00

VP čp. 4:0,00

VP čp. 128:0,00

VP čp. 129:0,00

VP čp. 56:2,50"0,80

VP  čp.130:0,00

VP čp. 57:2,50"0,80

VP čp. 107:2,50"0,80

VP čp. 394:0,00

6,00

I

f ............  ........  ...

2,00

2,00

2,00

405,00 2 430,00 2430,00

I

I
I

1l  ,08
2 1131  07530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t1.30 cm l m2

Vodovodní  řad PE DlOOx10,O  mm:

Startovací  a cí!ové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50

Výkopy  pro VP:

VP čp. 345:3,00"0,80

VP čp. 78:2,00"0,80

VP čp.  83:2,40"0,80

VP  čp. 4:1,1  0"0,80

VP čp. 128:1,60"0,80

VP čp. 129:0,00

I1 ,08

3,00

2,40

I ,60

1 ,92

0,88

1 ,28

650,00li 7 202,00 7202,00

I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  1



Položkov  ' roz  očet I
I I IJ provedeno

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: i3344/300 I Červenec zbývá celkem

l ob,ekt  : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP, l-

:@gt:J-Ň).a:Q4%06$ýo 'f 'o» ,,"""  I { .' p "  '( j", i'ĎllBI;!'eV"PO!"Ž k' í:"  i 2 'I.l, r ('. lll L , --íe"-  .,"řl
%,  ')  W "   4  .. :'lí'  Il I a -  + #  - ' a  ( 'iP( I +  s  .+  í(.}  

:;;i7. Qjj3;
y;  ;'i

:.  I :
.l 
% 0p6miI

:('i.,'.llÁ'."-' Thl.'í'

í'W!!(',  ji' ,(.tll':ll.':lllll;,ků.. =,',):ť ňlil_:,í,li«$»gť:;;;5'=i,,4í%íi5I;ř<e»k:-:
VP čp.  56:0,00

VP čp.130:0,00

VP čp. 57:0,00

VP  čp. í 07:0,00

VP čp. 394:0,00 11 ,08

3 11310831  0ROO Odstraněníasfaltovévrstvypl.do50m2,tl.10cm l m2
Vodovodní  řad PE D100x"lO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50

gý.kopy  pro  gP;.......................................................................................................

VP čp. 345:3,00"0,80

VP čp. 78:2,00"0,80

VP čp. 83:2,40'0,80

VP čp. 4:1,1  0"0,80

VP  čp. 128:1,60"0,80

VP čp. 129:0,00

VP čp. 56:0,00

VP  čp.130:0,00

VP čp. 57:0,00

VP ČI)a!ao*a7a:*o:oaoaaaaaaaaa*-aaaaaaaaaa*aaa*a*aaa*aa=aaaaaaaaaaaaaaaíaaaa*aa*aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa-a=

VP čp. 394:0,00

1l  ,08

3,00

2,40

1 ,60

1 ,92

0,88

I ,28

240,001 2 659,20 2659,20

7,00
4 121100002RAA

Sejmutí.orn:Oc;,.atl!uIožeI.í.n.a.d.e.p.on:i.zp:íJ.n.ý..pJ.e.s.u.n1r.ozpr.oJs.t.řJ.n.í..l...0m...,.v tl. 20 cm,

Y!,=yo!rÁať=!a!!9:!9!9:í!9!i9.===.a....iaa.....a.*aa.a.aa.i..

Startovací  a cíiové  jámy  :

km O,000.0:3,OO"2,00"O,20

km O,097,O:3,00'2,00"0,20

krn O,227.2:0,00

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:0,00

13,89

I ,20

I ,20

790,00 10973,10 6,89 5530,00
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  2



Položkov  ' roz  očet I
' I I l- , provedeno I

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad nádražím Rozpočet: I 3344/300 -ljčervenec ,zbývá celkem

l Objekt : _ 300  0bnova  vodovodu Obnova  vcidovodu-včetně  přepojení  \;
l-

I
-Pa,A;-:i'J.;«:í#íČ5š4f*:.:

}}  .  ,  ,
l  '  % IŇ

i ,  i "  y<
,.. 1l:

a ',%i'&"Ží
I i Í  {   -
ůl  ,  o
V"  ' í y i.ť  I
a  '  í Il  '  I ' -l ?4:'(MÁrJÍj:.'.'tíIjŘ0QÉiÍ«ť::'('3,6Qgí'$ý$_':).í4e.ih;ěěfReaíiJí'ž1' Í'14:'::('a1:1í

VP čp. 78:0,00

VP čp. 83:0,00

VP čp. 4:0,00

VP čp. 128:0,00

VP čp. 129:6,30'1,50'0,20

VP čp. 56:(9,50-2,50)'1,50"O,20

VP čp.130:5,80"l50'O,20

VP čp. 57:(8,90-2,50)"1,50"0,20

VP čp. 107:(8,90-2,50)"1,50"O,20

VP čp. 394:6,40"1,50"0,20

1 ,89

2,10

1,74

I ,92

I ,92

I ,92

I
I
I

I

I

I

33,81
5 130001101RRX PříplatekzaztíženéhIoubenívblízkostivederí l m3 33,81 790,001 zB710,53

Včetně  případných  ncitných  dokopávem  a ručního  výkopu  podél  soused'cích  inženýrs<ých  sítí

Vodovodní  řad PE DIOOx10,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,00'1  ,50*(1 ,8o-o,20)*1  ,0 4,80

km O,097,0:2,00"1  ,50'(2,1  2-0,20)"1  ,O 5,76

km O,227.2:2,00"1  ,50'(1  ,80-0,40)"1  ,O 4,20

Výkopy  pro VP:

VPčp.345:3,00"0,80'((2,44+1,65)/2-0,40)'0,5  1,97  ,

VPčp.78:2,OO"0,80"((2,45+1,65)/2-0,40)"0,75  1,98

VPčp.83:2,40"0,80"((2,68+1,65)/2-0,40)"0,6  2,03,

VPčp.4:1,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)"1,0  1,55

VPčp.128:1,60"0,80'((2,21+1,65)/2-0,40)"0,8  1,57 'i
VPčp.',29:6,30"0,80"((2,23+1,65)/2-O,20)'0,2  1,75  

VPčp.56:9,50"0,80"((2,34+'1,65)/2-0,20)"0,12  1,64

VPčp.130:5,80"0,80"((1,94+1,65)/2-0,20)'O,2  1,48

VPčp.57:8,90"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)'0,15  1,72

VPčp.107:8,90"0,80'((1,95+1,65)/2-0,20)"0,15  1,71

VPčp.394:6,40'0,80'((1,97+1,65)/2-0,20)"0,2  1,65  '

I 26710,53

I

I
I

I

44,58

6 13220121  0ROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ I m3 44,58 545,00j i 24 294,68 I 24294,64

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  3



Položkov  ' roz očet I
I I I 1provedeno

I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 I jČervenec zbývá celkem

l ob,jekt  : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP í
,,  ;  I ,  jj  ,,l

"  l"  'í,Th'."i,'I'T 0  "  ll"'l
} '  i i  }  - 'l

'q"J:q'l(é:5:..ďůaíaWMm-).i, -,," :.; '-,..'  ,-Ňázě*:p@lřQ,ý-"  !  ;;'  -.: ", ,"  ' :5-' J:)rl-:,J,;i:=1:f,;'
'41'#""
v')T

.(.l 4Ji QI
5. li,

í+'.
jl %J0;i@4

pKý:'

»Li},))'Í:4:@i- ";4ójj,(:lll;,Jl. .: I

Položka  obsahuje  hloubení  rýh traktorbagrem,  naložení  výkopku  na dopravní  prostředek  pro  svislé,  nebo  vodorovné

přemístění,  popř.  přernístění  výkopkci  do 3 m (po povrchu  úzerní),  případné  zajištění  rypadel  polštáři,  udržování

pracoviště  a ochranu  výkopiště  proti  stékání  srážkové  vody  z okolního  terénu  i s jejm  odvodrěním,  nebo  odvedením,

přesekání  a odstranění  kořenů  ve výkopišti,  odstranění  napadávek,  uroviání  dría  výkoau.

Začátek  provozního  součtu

Vodqyqgr>7..j4g..í6q.5.3.9.95"l.9.,954.3...................=......................................................................

Startovací  a cílové  járny  :

kmO,000.0:2,00"i50"(1,80-0,20)  4,80

km0,097,0:2,OO'l50"(2,12-0,20)  5,76

kmO,227.2:2,00'1,50'(1,80-0,40)  4,20

Výkopy  pro  VP:

VPčp.345:3,00"0,80"((2,44+l65)/2-0,40)  3,95

VPčp.78:2,00"0,80"((2,45+1,65)/2-0,40)  2,64

VPčp  83:2,40"0,80'((2,68+1,65)/2-0,40)  3,39

ViPa!ČPa'aa'!a1aoa1a0a*a0'!aaOa"aa(a(2:-6-7+-1-a:65)-/-2:!?-:4C!-aaa-i-----aa-a-aa-a-----------------------mm-**---------------:l-:-5-5

VPčp128:1,60'0,80'((2,2í+1,65)/2-0,40)  1,96

VPčp.129:6,30"0,80"((2,23+1,65)/2-0,20)  8,77

VPčp.56:9,50'0,80"((2,34+1,65)/2-0,20)  13,64

VPčp.130:5,80"0,80"((1,94+1,65)/2-0,20)  7,40

VPčp  57:8,90"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)  11,46

VP čp. I07:8,90"0,80"((1,95+1,65)/2-O,20)  I 1,39

VPčp.394:6,40"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)  8,24

Konecprovozníhosoučtu  89,15

V horninětř.  3 - 50%:89,1548"0,5  44,58

I
I
I
I

I
I

I

I

I
I

I

I
22,29

7 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ l m3
Začátek  provozního  součtu

Vodov.g9níl74g..í6q.p3.5.94'1.9.,5..i'4@.:......................................................................
Startovací  a cílové  )ámy  :

krri O,000.0:2,00'1,50'(1,80-0,20)

km O,097,0:2,00"1,50"(2,12-0,20)

km O,227.2:2,OO"1,50"(1,80-0,40)

22,29

4,80

5,76

4,20

43,001: 958,41
I

958,41

I
I

I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  4



Položkov-ý  rozpočet I I

I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 133_44/300 -l provedeno zbývá celkem

I ob,ekt  : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vcdovoduvčetně  přepojerí  VP, Červenec

2023

'E!?::Í:',;Č;%'i[í:úi'ta*í,, )-'."-.,  -_ :a?'#wJpó'é:$'  ',2, ,:_ ,'-' i2'-,- Ja::l'Jlllíl:l:l,ll',ffl.-.U :1y,'7-.,h,' },l:,%ý :ět!FÍ,:;(;..8Í5%M;7':093':J:,:,f,;;4"%%Q4:ý,6:,,'1('ií.4,í1,'}  l.
% ' l.. .l.'í a '.j  1 I

VýkopyproVP: a*aaa*aH  aaaa*a*aaaaaall%llll%%llll%Ia

VP čp.  345:3,00"0,80"((2,44+1,65)/2-0,40)

VP  čp. 78:2,00'0,80"((2,45+1,65)/2-0,40)

VP  čp. 83:2,40"0,80"((2,68+1,65)/2-0,40)

VP čp. 4:1,10'0,80'((2,67+i,65)/2-0,40)

VP čp. 128:1,60"0,80"((2,21+1,65)/2-0,40)

VP  čp. 129:6,30"0,80'((2,23+1,65)/2-0,20)

VP čp. 56:9,50"0,80"((2,34+1,65)/2-0,20)

VP  čp.130:5,80"0,80"((1,94+1,65)/2-0,20)

VP  čp. 57:8,90"0,80"((1,97+1,65)/2-O,20)

VP  čp. í07:8,90"0,80"((í,95+1,65)/2-0,20)

VP  čp. 394:6,40"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)

Koríec  provozního  součtu

V horninětř.  3 - 50%:891548"0,5"0,5

3,95

2,64

3,39

I ,55

I ,96

8,77

13,64

7,40

1l  ,46

1l  ,39

8,24

89,15

22,29

'l I
I I
I I I
I I

I
I

I
I
I

8 132301  21 0ROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ I m3 44,58 680,001 30 312,63

Položka  obsahuje  hloubení  rýh traktorbagrern,  naložení  výkopku  na dopravní  prostředek  pro  svislé,  nebo  vodorovné

přemístění,  popř.  přemístění  výkopku  do 3 m (po povrchu  úzei'ní),  případné  zajištění  rypadel  polštáři,  udržování

pracoviště  a ochranu  výkopiště  proti  stékání  srážkové  vody  z okolního  terénu  i s jejirn  odvodněním,  nebo  odvedením,

přesekání  a odstranění  kořenú  ve výkopišti,  odstranění  napadávek,  urovnání  dna  výkopu.

Začátek  provozního  součtu

Vodovodní  řad PE DIOOx10,O  mín:

Staíovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,00"1,50"(1,80-O,20)

5,km0,097,0:2,OO'1,50'(2,12-O,20)  

km O,227.2:2l00*1,50*(1,80-0,40)

Výkopy  pro VP:

VP  čp.  345:3,00"0,80'((2,44+1,65)/2-0,40)

VPčp.78:2,00"0,80'((2,45+í,65)/2-0,40)  2,

VP čp. 83:2,40"0,80"((2,68+1,65)/2-0,40)

VPčp.4:i10'0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)  I

VP čp. 1 28:1,60'0,80'((2,21  +1,65)/2-0,40)  I

44,58 o 30 312,63

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  5



Položkov  ' roz očet I I
I I

I
j _1

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet:i 3344/300 I -provedeno zbývá celkem I

'l  Objekt  : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP Červenec I
2023

Í26:'::(Í.,..=Č;ň".Í5'5pt6ýjk,j} ,:""':,',": Na$ev'i61bžky- ',,ilí,,,:")'=i,',t:',,="
'. '  ,'  í .l"(,k_'-_(= _(1

:, íi.lu:í;,:!.:,,, l)li. !!!li  .%lri alí,' -?lffi0i6k%-.:
- ' "",;';  "{-'  "  '  2;1}':jki.;'.i- í)aí!řflíjl'.'ffí:i:llílilll..l,_i,, yy,  iy.'!:Ťa:!;, !

. ,.,  l':

:í  3i-.
i  '  (  '-. _ )1;':tvia:)aa!"4ň"='čj%S'j'b:.'y I

VP čp. I 29:6,30"0,80'((2,23+1,65)/2-0,20)

VP čp. 56:9,50'0,80"((2,34+í,65)/2-O,20)

VP čp.130:5,80"0,80"((1,94+1,65)/2-0,20)

VP  čp. 57:8,90"0,80'((1,97+i65)/2-0,20)

VP čp I 07:8,90"0,80'((1,95+1,65)/2-0,20)

VP  čp. 394:6,40"0,80"((1,97".  1,65)/2-0,20)

Konec  provozního  součtu

V hornině  tř. 4 - 50%:89,1548"0,5

E3,77

13,64

7,40

Il  ,46

Il  ,39

8,24

89,15

44,58

II
I
I
I
I

I I
I

I
I

9 13230121  9R001 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ l m3
Začátek  provozního  součtu

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  min:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,001,50"(1,80-0,20)

km O,097,0:2,OO'1,50'(212-0,20)

km O,227.2:2,00"1,50"(1,80-0,40)

Výkopy..pr5..gP)........................................................................................................
VP čp. 345:3,OO"0,80'((2,44+1,65)/2-0,40)

VP čp. 78:2,00"0,80"((2,45+1,65)/2-0,40)

VP čp. 83:2,40"0,80"((2,68+1,65)/2-0,40) . . aaaaaaaa*aa*m

VP čp. 4:1lO'0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)

VPčp.  128:l60"0,80'((2,2'I+l65)/2-0,40)

VP čp. 129:6,30"0,80"((2,23+1,65)/2-0,20)

VP  čp. 56:9,50"0,80"((2,34+1,65)/2-0,20)

VP  čp.130:5,80'0,80"((1,94+1,65)/2-0,20)

VP čp. 57:8,90"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)

VP čp. 107:8,90"0,80"((1,95+1,65)/2-O,20)

VP čp. 394:6,40"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)

Konec  provozního  součtu

V hornině  tř. 4 - 50%:89,1  548"0,5"0,5

22,29

4,80

5,76

4,20

3,95

2,64

3,39

I ,55

I ,96

8,77

13,64

7,40

Il  ,46

1l  ,39

8,24

89,15

22,29

85,00l 1 894,54 22,29 o 1 894,54

I

l- II

_l

-l
I

I

10 141  721101  ROOi Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 I 1-1-1 227120  1 1 50,001 261 ;zB,00
Jedná  se o bezvýkopovou  technologii  horizontálně  řízeného  vrtání  a vtažení  potrubí  n;  principu  rozplavování  a

rozrušování  zeminy  pomocí  vysokotlaké  srněsi  vody  a bentonitu.

222,20 5 255  530,00

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  6



Položkov  ' roz  očet I I I
' I I

.... I _l
I

Iprovedeno I
l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad nádražím Rozpočet: i334_Á73oo i Četvenec zbývá celkem I
I Ob,iekt : 3000bnovavodovodu  'I Obnova vodov-od-u včetně přepojení \!_!_, I

I

l I l-
a.P"fa:íě::«@,(%1ý:jó16ž!ýo' - --, » - '- ,-, -ĎUŽěv'i44fňýY ,ť"_:"-,'-NI=-:'.'. ;}:':;:J;-i;.;3ksžW:1tlýč;ii:y:m U=:gJ

' 0 Íj,".i,(,':. - l! 'l; I l.+:  I J-1  

'a("»,':'.:d,a 383r!íj:iiMčm.',<.ú.::
I -

V položce  je započteno  : - provedení  piiotního  vrtu,

- potřebné  rozŠířerií  vrtu,

- vtažení  potrubí,

- svařovám  vtahovaného  potrubí.

V pcložce  není  započterío:  - zemní  práce  riutné  pro  provederí  prací,

- případné  čerpání  vody,

- montáž  vedení,  slouží-li  vtahovaná  trubka  jako  ochranné  potrubí,

- dodání  vtahovaných  trubek.

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:227,20  227,20 235,27
11 151101101  ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m l m2

Vodovodní  řad PE DlOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,00"1,80'2

km O,097,0:2,00"2,12"2

km O,227.2:2,00"1,80"2

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:3,00"(2,44+1,65)/2"2

VP čp. 78:2,00"(2,45+1,65)/2"2

VP čp. 83:2,40"(2,68+1,65)/2'2

VP čp. 4:l10"(2,67+1,65)/2"2

VP čp. 128:1,60"(2,21+L65)/2"2

VP čp. 129:6,30'(2,23+1,65)/2"2

VP čp. 56:9,50"(2,34+1,65)/2"2

VP čp.130:5,80'(1,94+1,65)/2"2

VP čp. 57:8,90"(1,97+1,65)/2"2

VP čp. 107:8,90"(1,95+1,65)/2"2

VP čp. 394:6,40"(1,97+1,65)/2"2

235,27

ťaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa0

7,20

8,48

7,20

12,27

8,20

I O,39

4,75

6,18

24,44

37,91

20,82

32,22

32,04

23,17

-' 85,001 19  997,70 I 19997,27
I
II
II

I

235,27
12 151101111  ROO Odstranění pažení stán rýh - příložné - hl. do 2 m l m2

Vodovodní  řad PE D100xlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OO0.0:2,00"'l,80'2

km O,097,0:2,00"2,12"2

235,27

7,20

8,48

40,00li 9 410,68 9410,68

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  7



Položkov  ' roz  očet I I I
I I I provedeno I

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: i 3344/300 I Červenec zbývá celkem

I ob,jekt  : i3000bnovavodovodu  ' Obnova  vcidovodu  včetně  přepojení  V,P

,liplllll'l-':i
: ai l. 1_ ..
%  i,

014  -a.il  .:':ČiQ';a=')jÓ16Žt',g.'.', ' -" "  %-.=' .'t'=láffiV po1óŽký' ,(',-:," _ " '.', -l l-,,' ;í', = l{lSíWlřÍ)a. Šf)l},l(l,l,.":íl:,jaiÍp)4:.', t'I':=>:i%í-'<>;"04=:a.a==)',;,:0414i;"i0,8)!'í:?ť,'0:

 km O,227.2:2,00"L80"2

Výkopy  pro VP:

VP čp. 345:3,00"(2,44+i65)/2"2

VP čp. 78:2,00"(2,45+1,65)/2"2

VP čp. 83:2,40"(2,68+1,65)/2"2

VP čp. 4:"I,10"(2,67+1,65)/2'2

VP čp. 128:1,60'(2,21+1,65)/2'2

'VP  čp. 129:6,30"(2,23+1,65)/2"2

VP čp. 56:9,50'(2,34+1,65)/2"2

VP  čp.130:5,80"(1,94+1,65)/2"2

VP  čp. 57:8,90"(1,97+1,65)/2'2

.V.P.!4P:!iO-7*:8!aO-*-(-1-:!5-+!oa6-5)!'-2s*-?-a------a-------------a-a-a-a-aa--------a----------aa-aa-aa-----

VP čp. 394:6,40"(1,97+1,65)/2"2

7,20

12,27

8,20

10,39

4,75

6,18

24,44

37,91

20,82

32,22

32,04

23,17 45,82

13 162701105RSZ

Vodorovné...pJ.e.rŇstí.n.í..vý.k.opkŇ.h.or...1.I7.n.a.sklád.k.u,z.h.otovit:í:e.Lm...3.......
Začátek  provozního  součtu

'.Vgdqyqdrí0.j4g..í6.g3.3.5.q53.Q,5..4@.:.....................................................................
Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,00"1,50'(1,80-0,20)

km O,097,0:2,00"l50"(2,12-0,20)

km O,227.2:2,00'l50"(1,80-0,40)

Výkopy  pro VP'

VP  čp. 345:3,00'0,80"((2,44+1,65)/2-0,40)

VP čp. 78:2,00"0,80"((2,45+1,65)/2-0,40)

VP čp. 83:2,40"0,80"((2,68+1,65)/2-0,40)

VP čp. 4'1,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)

VP čp. í28:1,60'0,80"((2,21+1,65)/2-0,40)

VP čp. 129:6,30"0,80"((2,23+1,65)/2-0,20)

VP čp. 56:9,50"0,80'((2,34+1,65)/2-0,20)

VP čp.130:5,80'0,80"((1,94+1,65)/2-0,20)

VP čp. 57:8,90'0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)

VP čp. 107:8,90"0,80'((1,95+1,65)/2-0,20)

45,82

4,80

5,76

4,20

3,95

2,64

3,39

I ,55

I ,96

8,77

13,64

7,40

Il  ,46

I1 ,39

315,00 14  434,09 14434,09

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  8



Položkov  ' roz očet I I

I ""- I I _. Iprovedeno
% Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 I Červenec zbývá ,celkem

I Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vc=dovodu  včetně  přepojení  VP I

I
;'J=Af'fr:'.::ŇIů4J1,6.'í:*i6gŘ=ý: i' i '  i"  "  i "  "  Í'N ":ev-pÓj4yí.  'i,'  -la,', ) -=.t : (l""'a""'I":'Á':'Mll"a""'aa4lll,"""a":'i.a;"'::':;ř':';;ij4Á@Ť::'W":"'ť:"":'1a'Q":'19""'9'a'*"';'<a,T""mll"7'-L,""""'fll,""::ě';')l.M-míKi_ ň]:j@:6J

.l, . .,:, ,, )., l,
(,  1l  , .,, .l I:,:, j: :;

VP čp. 394:6,40"0,80'((1,97+1,65)/2-0,20)

Kcnec  provozního  součtu

V hornině  tř. 3 - 4:89,1548

Odpočet  zásypů  zeminou:-43,3323

8,24

89,15

89,15

-43,33

14 I 741 01 101  ROO Zásypjam, rýh, šachet se zhutněním I m3 62,66 145,001 9 086,00
Položka obsahuie strcjní přemístění materiálu pro zásyp ze vzc!álenosti io  10  m od okraje zásypu.

Zásyp  štěrkodrtí  fr. 0-63  mm:19,3298  19

Začátek  provozního  součtu

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

krn O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50"(1,80-0,40-0,15-0,11-0,30)

Výkopy  pro  VP:

VP  čp. 345:3,00"0,80'((2,44+1  ,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)  2,

VP  čp. 78:2,00"0,80"((2,45+1,65)/2-0,40-O,'l5+0,032-0,30)  I

VP čp. 83:2,40"0,80'((2,68+1  ,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)  2,

VPčp.  4:"I,10'0,80"((2,67+l65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)  1,1

VP čp. 128:"1 ,60"0,80"((2,21  +1 ,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)  I

VP čp. 129:0,00

VP  čp. 56:2,50"0,80"((2,34-4-1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)  2,

VP  čp.130:0,00

VP  čp. 57:2,50"0,80'((1,97+1,65)/2-O,20-0,15-0,032-0,30)

VP čp. 107:2,50"0,80'((1,95+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP  čp. 394:0,00

Konecprovozníhosoučtu  19

Zásyp  zeminou:43,3323

Začátek  provozního  součtu

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

kmO,000.O:2,00"1,50'("í,80-0,20-Ol5-0,11-0,30)  3,1

km O,097,0:2,OO'i50'(2,12-0,20-0,15-0,11-0,30)

I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  9



Položkov  ' roz  očet I I
I -'- '-"
I

I I .í provedeno

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 I
-lf

cervenec zbývá celkem

l Objekt : 300  0bnova  vodo-vodu Obnova  vc+dovodu  včetně  přepojení  VP

.gČ@',"q7'(Č'íiíž'::ó.ÍÓ$;,'"":": ",'" 'i:'.'.i.,=',of Ná,ievp@l'oiýy'B  ."í.'»s=',,a,'2a,',':,3:',,.'J
l' 41:.' , .n  a -.
"!i y:  t Il"i.l  ::l i í.P,, .::l ',llVíil.a':  í', :lil. _, ;  -a aaa' (, . i:íMň<žšlr+x.;;=s'í,.'g.qb;,:(Í,l ('í. ,, ), :'i,,ia,: l ií,!,'.i;,:qi!',"i,tl' ,,í' (.  Im I   .l '. : ( -"'  laa!l    I+J':.íGr:7 ai.-ía., py  . :a

b-, 4'í','-'í;.-  i

X"  tíi. '.-I,,.íŇ ;:,yi=
I

km O,227.2:0,00

Výkopy  pro  VP:

V.P.č.p....3;.5.:.0,99....................................................=.......................................,......

VP čp. 78:0,00

VP  čp 83:0,00

VP čp. 4:0,00

VP čp. 128:0,00

VP čp. 129:6,30"0,80'((2,23+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP  Čp. 56:(9,50-2,50)"0,80"((2,34+1,65)/2-O,20-0,15-0,032-0,30)

VP  čp.130:5,80"0,80"((1,94+l65)/2-0,20-0,'15-0,032-0,30)

VP  čp. 57:(8,90-2,50)"0,80"((1,97+l65)/2-0,20-Ol5-0,032-0,30)

VP čp. 107:(8,90-2,50)'0,80"((1,95+'1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP  čp. 394:6,40"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

Konec  provczního  součtci

6,34

7,35

5,16

5,78

5,72

5,78

43,33

I
I

15 175101101  ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny l m3
Vodovodní  řad PE D100x10,O  mm:

Startovací  a cíiové  jámy  :

km O,000.O:2,00"(1,50"(0,11+0,30)-0,055'2"Pi)

km O,097,0.2,O0"("l,50"(OI  I +0,30)-0,055'2"Pi)

km O,227.2:2,OO"(1,50"(0,11  +0,30)-0,055A2'Pi)

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:3,00"(0,80"(0,032+0,30)-0,01  6'2'Pi)-0,80'0,O55'2"Pi

VP čp. 78:2,O0"(0,80"(0,032+0,30)-0,01  6'2"Pi)-0,80"0,055A2"Pi

VP čp. 83:2,40"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0,80"0,O55'2'Pi

VP  čp. 41lO"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0,80"0,055'2'Pí

VP čp. I 28:1,60"(0,80"(0,032+0,30)-0,01  6A2'Pi)-0,80'0,055'2"Pi

18,35

1 ,21

I ,21

1 ,21

0,79

0,52

0,63

0,28

0,42

1 050,001 19  268,97

I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  10



Položkov  ' roz očet I I I
I I -  

_l l____ lprovedenoI I
I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 334_47300 II Červenec zbývá celkem I
I Objekt  : 3000bnovavodovodu  ' Obnova  vcidov-oduvčetně  přepojení  VP I

-píač;:í:';?:a;t:1ěai5oŤ$$ý'-,-"   , ,- _ - ,- ';1%1ázeť461gŽ0y',  i  l _ -",íi"  ,-.,' íí=:Mu:::i::;dC 2é1! ÍÍ'::);:4b5áqaDšH;(JQ;.'),'.2,ě-.07{%i"8Ip)Í;(;<:

VP čp. 129:6,30"(0,80'(0,032+0,30)-0,016'2'Pi)-0,80"0,055A2"Pi

VP  čp. 56:9,50"(0,80"(0,032+0,30)-0,Ol6A2"Pi)-0,80"0,O55'2'Pi  I

VP čp.130:5,80"(0,80'(0,032+0,30)-0,016'2"Pi)-0,80"0,055A2'Pi

VP čp. 57:8,90"(0,80"(0,032+0,30)-0,016'2'Pi)-0,80"0,055A2"Pi

VP čp. 107:8,90"(0,80"(0,032+0,30)-0,016'2'Pi)-0,80"0,055A2"Pi

VP  čp. 394:6,40"(0,80'(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0,80"0,055'2'Pi

1 ,66

l,,,,,..........3.,>.q

1 ,53

2,35

2,35

I ,69

I

I

I I
16 1 99000002R00

.P.o.pl.a.tek.za..s.k.l.á.d.ku.h.o.rn:Iyl1.-I7.č....dle.kJt.a.l....odp.a.d.ůfl..7..05.0.4..l...m...3=...
Začátek  provozního  součtu

Vodovodrí  řad PE D100xlO,O  rnm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,00"1,50"(1,80-O,20)

km O,097,0:2,00"1,50'(2,12-0,20)

km O,227.2:2,OO"L50'(1,80-0,40)

Výkopy  pro VP:

VP čp. 345:3,OO"0,80'((2,44+1,65)/2-0,40)

VP  čp. 78:2,00"0,80'((2,45+1,65)/2-0,40)

VP čp. 83:2,40"0,80'((2,68+1,65)/2-0,40)

VP čp. 4:1,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)

VP  čp. 128:1,60"0,80'((2,21+1,65)/2-0,40)

VP čp. I 29:6,30"0,80'((2,23+1,65)/2-0,20)

VP čp.  56:9,50"0,80"((2,34+1,65)/2-0,20)

VP čp.130:5,80"0,80"((1,94+1,65)/2-0,20)

VP čp.  57:8,90"0,80"(('1,97+1,65)/2-0,20)

VP  čp. I07:8,90"0,80"((1,95+1,65)/2-0,20)

VP čp. 394:6,40"0,80'((1,97+1,65)/2-0,20)

Konec  provozního  součtu

45,82

4,80

5,76

4,20

3,95

2,64

3,39

1 ,55

1,96

8,77

13,64

7.40

I1 ,46

Il  ,39

8,24

89,15

280,00 12  830,30

I
I
I
I
I
I

I I

I I I
I -l

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  'l 1



Položkov  ' roz  očet I I I
I I

I l- (provedeno I - I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 I ÍČervenec zbývá celkem

l Objekt : 300  0bnova  vodovodu
I

Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP L

'pf(6:;;:5{:í%4'}64i0%"(
I '  l i

í  I I' s  l

í%  , J l í , .,  , : : ,%'&ééSíší6'ž"'0'-)ň.',.il ň'=':., '-',:t  :"-,'-
"  l   a!-.'  . 'i  .. .

.'.1;JŠS ňd;lŠ'(!:l';
a"  'a"  l"  ú  '-i  í _ %4ý ď "l? }: I'Ť" 'i"'  a;' (y"::J"fia ti'Ha: ' 41i  ;l:»  hJ(b!  a.i '

,':íi,Ql'_ P rJ-)řl@:G,'(,- ' i'  i"  ' ar  1 ' í - i -  "  í  'i "  ' 'y;Yt='r«=*=ffl!
 (  '((  =í,

%í.l:ll,,lí,:.l=l: I

.'g.jorrí.iq4.;j....4.I.4(qp.,3.49.....................................................................................
Odpočet  zásypů  zeminou:-43,3323

8915

-43,33 31 ,20 I
17 91973511  2ROC) Řezánístávajícíhoživičnéhokrytutl.5-10cm l p

Vodovodní  řad PE D"ÍOOXÍO,O  mm:
l -----=----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:(2,00+1,50)"2

Vý.k5_py prq..V.P)......................................................... aaa

VP čp. 345:3,00"2+0,80

VP čp. 78:2,00"2+0,80

VP čp. 83:2,40'2+0,80

VP čp. 4:1,10'2+0,80

VP čp. 128:1,60"2+0,80

VP čp. 129:0,00

VP čp. 56:0,00 *aaaaaaaaai  .  aaaaaaa*aaama*maaa*aa*aaa*aaa*

VP čp.130:0,00

VP čp. 57:0,00 *aaa  *i  a*aa*aa*aaaaaaaa*aaaaa%#%aaa

VP čp. 107:0,00

VP čp. 394:0,00

31 ,20

7,00

6,80

4,80

5,60

3,00

4,00

95,00l, 2 964,00 2964,00 I

I
I
I

I

I
I
j.
I
I

I

12,39
18 97908:?1  13RSZ Vodorovná  doprava  suti  po suchu  na skládku  zhotovitele

t 12,39 315,00 3 902,98

I

3902,98
19 979089001  ROO Poplatek  za skládku  stavební  sutí  štěrky  z komuníkací,  skupina

odpadu  O1 0408 t 9,95 280,00 2 786,78

20 979999995R00 Poplatek  za reciklaci  asfaltu,  kusovost  do 1 600cm2  skupina

170302  t 2,44  175,00  426,58

Položka  je určena  pro  sut'  o velikostí  kusu  do 30x30  cm (technologický  rqateriál  určený  k recyklaci). 234,02
21 28613577.6.R Trubka PE1 00RC D SDR1I D 1l Oxl O,O mm L 100 m I m I 234,021 375,001 87 756,00

Trubka  s ochranýrn  pláštěm  a s detekčním  vodičem.

Vodovodní  řad PE DlOOxlO,O  mm:227,20"1,03  234,02

87756,00

22 58337308.R Štěrkopísek frakce O-2 tř.B l l
Vodovodní  řad PE D100x10,O  mm:

36,57 435,00 15  907,69

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  12



Položkov  ' roz očet I
I -= I lprovedeno

I Stavba  : -
I 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: ' 3344/300 Červenec zbývá celkem

i Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vcidovod-u  včetně  přepojení  VP

I
.F"E:6;,;.,3::'QI%:1afJčři6Ž%,-- --'-  :,  -'. - ', ' NáŽev, o1ožkiy,: I lí .,,,"l,   li =  (' a:)=)'Q:;i<(jQjě4i

I ;.'í ';. J,.l''  l

(mÁ  .:, . . . ..i ě ?,q.:q,ffii5- R:=Ť!aJ\,_i:ů.',,;..::a"5ií«*íM:+.ů«e(.xť,:
Začátek  provozního  součtu

Startovací  a cí!ové  jámy  :

km O,000.0:2,00'(1,50"(0,II  +0,30)-0,055A2"Pi)

km O,097,0:2,00"(1,50"(0,1  I +0,30)-0,055A2'Pi)

km Ol227.2:2,00*(1,50*(0,11+0,30)-Ol055"2'Pi)

Výkopy pro VP: a*aaaaaai  aaaaa*aa  ...,,,,,,,,,,,,,.

.gP_4p....34.5.:.:.0:99.:(.0,89."3.0,0,7.2.+Q,3.0)IO,QI.6".2::P0),0:q9.:Q,05p.".;.".j.i........=...

VP čp. 78:2,00'(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0,80"0,055A2"Pi

VP  čp. 83:2,40"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2"Pí)-0,80'0,055'2"Pi

VP čp. 4:1,10"(0,80"(0,032+0,30)-0,016'2"Pi)-0,80"0,055'2"Pi

VP čp. 128:1,60"(0,80"(0,032+0,30)-0,O16'2"Pi)-0,80"0,055'2"Pi

VP  čp. I29:6,30"(0,80"(0,032+0,30)-0,01  6'2"Pi)-0,80"0,055'2"Pi

VP čp. 56:9,50"(0,80"(0,032+0,30)-0,0í6'2"Pi)-0,80"0,055A2'Pi

VP  čp.130:5,80"(0,80"(0,032+0,30)-0,016'2"Pi)-0,80"0,O55'2"Pi

VP čp. 57:8,90"(0,80"(0,032+-0,30)-0,01  6A2"Pi)-0,80'0,055'2"Pi

VP čp. Í 07:8,90"(0,80"(0,032+0,30)-0,01  6A2"Pi)-0,80"0,055A2'Pi

VP  čp. 394:6,40'(0,80'(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0,80'0,055'2"Pi

Konec  provozního  součtu

18,351  4"1 ,973"1  ,OI

1 ,21

I ,21

I ,21

0,79

0,52

0,63

0,28

0,42

I ,66

2,51

í ,53

2,35

2,35

I ,69

18,35

36,57 10,OO

23 583441  97R Štěrkodrtě frakce 0-63 A l (
Zásyp  štěrkodrtí  fr. 0-63  mm:19,3298"1,873"1,01

Začátek  provozního  socičtu

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

36,57

36,57

480,00l 17  552,06 26,57 4800,00

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  13



Položkov  ' roz  očet I I I
II

I
l- provedeno

I

í l
l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: , 3344/300 I Íne-rvenec zbývá  - Inelkem I
I Objekt : 3000bnovavodovodu  I Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP I

I

I

P..6:;:: ":(X«14'j6J4ŽŘýJ
+l  ll'  -'ll

í-, i '  '  _ ll " Nue""'  I'Thl  I ' ólÓžký:aÍi, o"h"""
"Jl.""

ait!'Atlli'00,, " - 7, Í&',1",6;@é@'l;:í%)ěIď.;\»aiŤ=':.:,(;1.'tQ] iitŘffii.,6zÍ5i:.'-::JI
'km  O,OOO.O:O,OD

km O,097.0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50'(1,80-0,40-Ol5-0,11-0,30)

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:3,00"0,80'((2,44-i-1,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)

VP  čp. 78:2,00"0,80'((2,45+1,65)/2-0,40-0,15+0,032-0,30)

VP čp. 83:2,40"0,80"((2,68+1,65)/2-0,40-0;I5-0,032-0,30)

VP čp. 4:"l,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)

VPčp.  128:1,60"0,80"((2,21+1,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)

VP čp. 129:0,00

VP  čp 56:2,50"0,80"((2,34+"I,65)/2-0,20-Oi5-0,032-0,30)
---"-a  0aaaaaaaaa0aa aaaa0aaaaaaaaa00 0aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa aaaal0aaaaaaaaaaaa 'aa aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa00aa000 aaaaaal

VP čp.130:0,00

VP  čp. 57:2,50"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP  čp 107:2,50"0,80'((1,95+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP čp 394:0,00

Konec  provozního  součtu

2,52

I

2,79

I ,97

2,46

1,12

1,34

2,63

2,26

2,24

19,33

j

I I

I I
I

I

I I
I

I
I
I

I
I

I ......._..

. .,, i '  I .
i i "  ",. .ila ..:@«ik44-=í::'ll.,};..'

ia .,'i,
.'.)ř;r ., i , - '.'l, 'TI

ÍÁm 4Á'i:"W.:@'J

tv="-,J:'  l=':,=5,'=,í'v",=,'-ii  -"i',-= ', =: ,ÍÍ+iÍ"i _=,l=,,  '):.,"] [::;.ý:;..'.::(;;:lIff-ůáŘ:íHilIiqif 11,Q/,.$1t9

Díl: 45 Podkladrí a vedlejší konstrukce l l
24 451 572111  ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm l m3

Vodovodní  řad PE D100xl  O,O mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0.2,OO"1,50"0,15

km O,097,0:2,00"1,50"0,15

km O,227.2:2,00"1,50'0,15

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:3,00"0,80'015

VP čp. 78:2,00'0,80"0,15

VP čp. 83:2,40"0,80'0,15

VP čp 4:1,10"0,80'0,15

VP čp. 1 28:160"0,80"0,15

VP čp. 129:6,30'0,80'0,15

VP čp. 56:9,50"0,80'Oi5

8,06

0,45

0,45

0,45

0,36

0,24

0,29

0,13

0,19

0,76

1,14

1 450,00li I1 684,10'

I
'I

I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  14



Položkový  rozpočet I
I I

Iprovedeno I
I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad nádražím Rozpočet: 3344/300 IÍ-červenec zbývá celkem I
l Objekt: _ 300 0bnova  vodovodu I

Obnova  vodov-odu  včetíiě  přepojení  VP j

I

#:.$', ii+J."íCršČ:ď'ěí(>žfl-,
-  l  ll

I  ř  l  l  ,  ď  0"  l

T,  l--  '  l -  "Í%laZě
l _  + +  l- K.í4. á4: 'í" ""  ll l"o '+ .  la'  : ( ' "1 ,l ', y" ' g)í45. i'.;,')i.6ňdq%1-,a,"(,,%ě4i4:7I05l",:'%;<,4i1i4J 'JWUi':;.":

VP  čp.l  30:5,80"0,80"0,15

VP čp. 57:8,90"0,80"0,15

VP čp. 107:8,90"0,80"0,15

VP čp. 394:6,40"0,80"0,15

0,70

I ,07

1 ,07

0,77

I

I
I

".:Í ""a- 15 :j' ' I '  i il  i,  ,,
='(  "  ' Ý '. .čaí/j kěm'.Žť:í=ř.:: J8  Iďj:ž MíÁ í: i-t';5'-.:ffl'jj"aJf!'j ;mj; i B'pb'ť'mMaii,l""  i , I  ' . i i i4Í " i)la  'il'l  ;  ",:.  . :"  i; " !"  Í ' l   . . , ,

í.."l  il'-' '  -=yi'a"":" .} .,,  l,  :,  :_í,,ť,  ía,:.,l,1:..:,',:::,::;,'í'%[:'ť:ĚŘ lÁ:(ím.'ď'_(}tll l=iďu Y Fi'.'ď:  WHuH411 !%ř( 1
. ,' l.Wj 7.... ijJT.)  T a'i.ffi, i . . , >j  Íí*.  .1a4s''íF'aaa  "  Ťa 7i7Jqř!:,7,  ,aaíů7."  ( " .:':íí"  , I 0_il:-;. .i (.l :, ,Ý::, :;  4::1. +. ,{ .)i( gl i. l;:.  l. ,04. . 41,::1í. ..+; ,i:(, . ii  - Ž"" "';' í : 'i'i "K  ';)  'l  :  ...'l'-  :-;"'Í''i.':lhl"",.l).,,l""':lí:"4 Q:.p.a Ň,9 JJa.ý' l"g'

Díl: 5 Komunikace
25 566903111  ROO Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným l (

Vodovodní  řad PE DIOOx10,O  mrn:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50'0,30"l873

Výkopy  pro VP:

VP čp 345:3,00"0,80"0,30"1,873

VP čp. 78:2,00"0,80"0,30"1,873

VP čp. 83:2,40"0,80"0,30"1,873

VP čp. 4:1,10"0,80"0,30"1,873

VP čp. 128:1,60"0,80"0,30"1,873

VP čp. I 29:0,00

VP čp. 56:2,50"0,80"0,20"1,873

VP čp.130:0,00

VP čp. 57:2,50'0,80"O,20"1,873

VP čp. I 07:2,50"0,80'0,20"1,873

VP čp. 394:0,00

8,47

I ,69

1 ,35

0,90

I ,08

0,49

0,72

0,75

0,75

0,75

625,00 5 295,94

I

I
I

26 566904111  ROO - Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem l (
Vodovodní  řad PE DIOOx10,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50'0,10"2,5

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:3,00"0,80'0,10"2,5

2,77

0,75

0,60

2 595,00i 7188,151

I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  15



Položkov'  roz očet I
II

I I -"" provedeno

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: i 3344/300 I Červenec zbývá celkem

l Objekt : 3000bnovavodovodu  ' Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP,

2c,','1':'Í:0:,.'6iffi,1š;6ó]č'ÍŘÝ:a- '- '- ,,,,,": ,'-. a, ' "N4;ŽÍÍ')ňm($4Í0i
IY ía",',0)';'( tl'1;,l,,í.l

ř:'(f"í4'i.Jí),,'i  +. , .,  + ,Í 4 l.  0 Il "  ll" :t:  ,  é: '  - '  , l } o" ' l ,':t;gmii::;t.«i6ě,ŤA!9A:P,:;,'iď5@M4i."4.):41@ř6j
 . 'l'  . -}

Ví!

%.)
:a)Ýl(:í' il
Íl,'l  1l,l,a y:Í =,>{H.sl I

'VP  čp. 78:2,00"0,80"0,1  0"2,5

VP čp. 83:2,40'0,80"0,1  0"2,50

VP čp. 4:l10'0,80'0,al0"2,5

VP čp. 128:i60"0,80'Ol0"2,5

VP čp. 129:0,00

VP čp. 56:0,00

VP čp.130:0,00

VP čp. 57:0,00

VP čp. 107:0,00

VP čp. 394:0,00

0,40

0,48

0,22

0,32

lill:'l:":l:';l(l,l:,,,ll"'a" ";':(l"i:':lll").}č2i1k)ďMh:k4
.. _. . .,4 l,l í;
Q:;, .;(:,,0)i-a::kóMbMÍřÁ

CO,';l:l'il,"-,)'li}ll(1  ,,,"":':illL'I,,,l,):lI,l'lslly'íl,l,'y'll,y;'lll'_'I:,í,,l""'llSt;lí:',15!'fll,'l:,'l,,,í,""ll{ ::ži:a===ŠíÍÍ:NczÍ>»qi* lm% »:
Ili',';'.<"a.0lŤI.q4,,.lř.lilll,.ll. "" :"1:IIIY.  Y

Díl: 8 Trubní  vederí 2,00

27 8502651  21 ROO VýřeznebovýseknapotrubílítinovémDN100 j kus i 2,00 4680,001 9360,00
Položky  výřezu  nebo  výseku  na potrubí  z trub  litinovýcií  tlakový:,h  jsou  určeny  pro  dva řezy  nebo  seky  prováděné  na

potrubí  dodatečně.  V položkách  jsou  zakalkulovány  náklady  na

- ohlášení  uzavíránÍ  vody

- uzavření  a otevření  šoupat

- vypuštění  a napuštění  vody

- odvzdušnění  potrubí

- strojní  nebo  íuční  výřez  potrubí

- nutné  úpravy  výkopu  v prostoru  provádění

- montáž  tvarovky

9360,00

28 857242121  ROO

nMeorne'z'ový'cahrosVpeokj.l:"rvnk'ůedanoObOasnpdřážro'váknoípsDpoNje80VČe'ně kus 2,001 485,001 970,00
Položka  je určena  pro montáž  !itinových  tvarovek  na potrubí  litinovém  tlakovém  přírubovérn  jednoosých  v otevřeném

výkopu,  v otevřeném  kanálu  nebo  v šachtě.

::o;o)::dPED100x10,Omm ' I 2100j 3,00
29 857262121  ROO

nMeorne'z"ový'cahrosVpeokj.l:"rvnk'í:íedanooboasndpážřrov'ánkoípspDojNe100vČeŤně kus 6,001 620,001 3720,00
Položka je určena pro montáž litinových tvarovek  na potrubí  !itiríovém  tlakovém  přírubovém  jednoosých  v otevřenérn

výkopu,  v otevřeném  kanálu  nebo  v šachtě.

'VOdOVOCI;lřaíaa:ClaaPaEaaDa1ÓaOX1aOaia0amama:aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa'aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa=aaaaa=aaaaaJaaaaaaa=aaaaaaaaaaaaal

3,00 1860,00

Zpracováno  programern  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  16



Položkov  ' roz očet I I
I - I I -'= I iprovedeno I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 I cervenec zbývá celkem

l Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  'Včetně  přepojení  VP

I

-;p7Qi;t:i,'::':@'JeÍq=@ďtÓ2k'ý,'-5,i:i  lí'  )all%J'B'z@yp'Blň2%y,l"i,_,,n""i:l_íl1,ll,l,,a1ll)
,." (,;II'É. 1,.1ll-.l!;'.l,ll,j.z k.'.al,..,'M J, .(." iliil
i  - "i  r"

    I l,  I ., j   - . , . . :i =. Í (l l: .
,i)íi  ( =. líl ':4 - ( *  'l  a»j...

:.t.l'RÍ_l'aZFatJt(!1.l k_"   '  . = "'aí.k  " ' a'#ý,á%6Ša'JN-$$;<JJ7t:5.6:'ÍJi0i=((@61)..%)lll:"":.: :..::..í,..l,l'a

FFR  DN100/80:1

LN + TP DI1  0/DN100:3

Synoflex  s přírubou  DN1 00I

Synoflex  redukce  DN100/80:'1

I ,OO

3,00

I,OO

1 ,OO 2,00
30 857264121  ROO Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 včetně -  l

O,OOInerezových spoj. prvků a obandážování spoje kus  2,00  91 1 820,00

Položka je určena pro montáž litinových tvarovek  na potrubí litinovém  tla<ovém  přírubcvém  odbočných  v otevřeném

výkopu,  v otevřeném  kanáílu  nebo  v šachtě.

VodovodniřadPED100x10,Omm J I
TDNIOO/1001 l 1,OOl
TDN100/801  ' Í I,OOJ

1820,00 I

I
I

31 871161  1 21 ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm l IH I 55,Bl ""' z3,001 I zB5,70
V položce  je uvažováno  použití  svitku.

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mrn:

VPčp.345:3,00  3,00

VPčp.78:2,00  2,00

VPčp.83:2,40  2,40

VPčp.4:1,10  1,IO

VPčp.128:1,60  1,60

VPčp.129:6,30  6,30

VPčp.56:9,50  9,50

VPčp.130:5,80  5,80

VPčp.57:8,90  8,90

VPčp.107:8,90  8,90

VPčp.394:6,40  6,40 I

32 877"1 62121  ROO Přirážka za I spoj elektrotvarovky d 32 mm l kus
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  rnm:

Elektrospojka  D32:1  1

11 ,OO

1l  ,OO

95,00i 1 045,00

33 877252121  ROO Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm l kus '
Vodovodní  řad PE D1 00xl  O,O mm:

Elektrospojka  D110:4

4,00

4,00

185,00 i 740,00 I
I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  4 7



Položkov  ' roz  očet I
I I

.l
I
I - provedeno I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: iss«47soo iI $rvenec zbývá celkem

l Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP L

:.pqá;',,)í5:::y,i@y0(:ďi' &460'
"  ' I í'i  -  - -  '

I -  k

I I ' , {l . .-.' í , 7BÍl4QJ6ěi<*ýl,í"  i,.;::-,7'-',:-Io,,:3Z-_..'.ť:'iň
._l,' illl  l(

k"':'í l"'l'ilí- ':'íffl4m'!í"":í'6,"',ěj'44íď4?,:;:Fči;pz.éiř«mffi?= Ml.:;:í;r=.;'
I
I

34 8911  83439RXC) Přepojení  potrubí  PE na přípojkách  D 32 včetně  dodávky

přepojovacítvarovky  kus  11,OO  930,00  10230,00

Položka  obsahuje  přerušení  stávajícího  potrubí,  rnontáž  a dodé'.vku  přísl  .íšné  tvarovky  pro propojení  stávajícího  potrubí

(PE,  ocel  a pod.)  s novým  potrubím  (PE  D 32x3,0  mm)  přípojky  D 32

Vodovodní  řad PE D100xlO,O  mm:

VPčp.345:1  1

VPčp.78:1  I

VPčp.83:1  I

VPčp.4:I  I

VPčp.128:1  I

VPčp.129:1  I

VPčp.56:1  1,

VPčp.1301  I ,

VPčp57:1  1

VP.9.p.1071 I
VPčp.394:1  1

I

I

I
I

I
I
I l""

I
I
' 1,OO

35 891241111  ROCI

'.nMeorne'záoŽvývcohdosVpoodjn.pcrvhkŠúoaupo:'aenkdváže"ov"áonpíuspoo"jeso vc"etně kus 2,001 940,001 1 880,00
Položka  je určena  pro montáž  vodovodních  šoupátek  v otevřeném  výkopu  nebo  v šachtách  s osazením  zemní  soupravy

(bez  poklopů).  V položce  jsou  zakalkulovány  i nák!ady  na vytvoření  otvorú  ve stropech  šachet  pro prostup  zeíríních

souprav  šoupátek.

Součástí  položky  je i dodávka  nerezových  spojovacích  prvků  (šrouby,  podložky,  matky)  a kornpletního  obandážování
I

spojú.

'::o:;:d,PE_D100x10,0mm I 2100

i 1 ,OO 940,00
I

36 891247111  ROCI

prvkúaobandážováníspoje kus 2,001 '425,001 850,00

Montáž  hydrantů  podzemních  DN 80  včetně  nerezových  spoj.

I

Položka  je určena  pro montáž  hydrantů  podzemních  (bez  osazení  poklopů)  na potrubí  včetně  drenážního  obalu.

Součástí  položky  je i dodávka  nerezových  spojovacích  prvkú  (šrouby,  podložky,  matky)  a kornpletního  obandážování

spojú.

:d;;Wn,;ř;d,PED100x10,0mm l 21001 1 ,OO

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  18



Položkov'  roz  očet I I I
I -

I l- iprovedeno I
l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 cervenec zbývá Icelkem
l Objekt : 3000bnovavodovodu  ' Obnova  vodovod-Ó-včetně  přepojení  VgP I

I

4's6::;::i.l@f@J41@t4ý)') = - -.-,'  ,, .' o,)'lé
"l i 0, l,

?Q4:4Q
I )
J_  "x_  ' í l  '  + i
fl  /  kI Il  '  i ]  "  ,  l  a
WalllŤ  úí + i , i ú

l  4 l,l  4 I , . ,a
":)j;Ť'Ůt"'Ml:Á' -.INIl/,,$
i.ia  . i ' .. :4:  ,0! , ,,. ,9;i64Qi:ala."i$%47Mš::-í=s:'í:'ČŮí%m:i!,R,,!jl,

.I0. ..,  ,

)'(;',=>

37 891261111R00 Montáž vodovodních  šoupátek  ve výkopu DN 100 včetně  '

nerezových spoj. prvkCí a obandážování  spoje  kus 1,OO 1190,00  1190,00

Položka je určeria pro montáž vodovodních  šoupátek  v otevřeném výkopu nebo v šacttách  s osazeníní  zemní soupravy
(bez poklopů). V položce jsou zakalkulovány  i ríáklady na vytvoření  otvorů ve stropech  šachet pro prostup  zemních
souprav  šoupátek.

Soi.íčástí položky je i dodávka nerezových  spojovacích  prvkú (šrouby, podložky, matky) a kompletního  obandážování
spojů.

;:::'::,:E D100xlO,Omm ', l IIOOI

1190,00

I

38 891269111  ROO Montáž navrtávacích pasů DN 100 s ventilem l kus l I I,00l ; Bg,00l 20 7g@,00
Položka ie určena pro montáž navrtávacích  pasů s ventilem Jt I MPa na potrubí z trub osinkocementových,  litinových,
ocelových nebo plastckých  hmot.

V položce jsou zaka!kulovány  i náklady na jejich montáž a výkop montážních  jamek; na opravu izolace ocelových trubek  a
na osazení zemních  souprav.

Vodovodní  řad PE D100x10,O mm:

VPčp.345:1  1,

VPčp.78:1  "l

VPčp.83:1  1

VPčp.4.1  4

VPčp.1281  1,

VPčp.129:1  1,

VPčp.56:1  I

VPčp.130:1  I

VPčp.57:1  I

VPčp.1071  č

VPčp.394:1  1

10,OO

1 ,OO 18900,00

I

I

I

I
I I

39 892233111  ROO Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 I IB l 55,gl " B5,00l 3 B33,5@
V položce jsou zakalkulovány  náklady na napuštění  a vypuštění  vody, dodání  vody a desinfekčního  prostředku  a na
bakteriologický  rozbor vody.

Vodovodní řad PE DIOOx10,O mm ' I Í
VP čp 345 3,00 I 3.001
VP čp 78 2 00 I 2,00l
VP čp 83 2,40 Ť 2,40Í I I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  19



Položkový  rozpočet I I
I - I I ,,,,,-provedeno I -

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 I !;rvenec zbývá celkem

l Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vcídovodu  včetně  přepojení  VP l___

f  Č2 ':::í,-. ars'í=:PóŇač0,Y:.:)','i "  ":' :::i ':"  X-',N$é*'poióžký"  _ "i, ;:í,'i::i":;!':íi=,:il !<:)í:.'a'92';s;x'i;$Ň4%'ffi:'ž:;šr=4,}Mu.);;í::" ::=5;é;{5%.)g4):H),ě1I
VP čp. 4:1,10

VP čp. I 28:160

VP čp 129:6,30

VP čp. 56:9,50

VP čp.  í30:5,80

VP čp. 57:8,90

VP  čp. 107:8,90

VP čp. 394:6,40

1,IO

I ,60

6,30

9,50

5,80

8,90

8,90-

6,40

I

I
I
I

I
I _____l

l-
40 892241111  ROCI

konců potrubí m 55,90 25,001 1 397,50,
Tlaková  zkouška  vodovodního  potrubí  DN 80  včetně  zajištění

V položce  jsou  započteny  náklady  na přísun,  montáž,  demontáž  a odsun  zkoušecího  óerpadla,  napuštění tlakovou vodou

a dodání  vody  pro  tlakovou  zkoušku.

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:
"""' """'l
V.P čp. 345:3,00

VP čp. 78:2,00

VPčp.83:2,40  2,

VPčp.4:"1,10  1,1

.VPčp.128:"1,60  I

VP čp. 129:6,30

VP čp 56:9,50

VPčp.130:5,80  5

VPčp.57:8,90  "" '

VP  čp. 107:8,90

VPčp.394:6,40  6,

I

I
I

I
I

i

I
I

I

I
I

41 892271111  ROC)

konců potrubí m 227,201 25,001 5 680,00
Tlaková  zkouška  vodovodního  potrubí  DN 125  včetně  zajíštění

V položce  jsou  započteny  náklady  na přísun,  montáž,  demontáž  a odsun  zkoušecího  čerpadla,  napuštění  t!akovou  vodou

a dodání  vody  pro  tlakovou  zkoušku.

'VodovodanYařa:jaaPaE=Da1a00x1aď,a0amama22Ža,a20aaaaaaa-aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa=aaaaaJaaaaaaa-227ai20l '
42 892273111  ROO DesinfekcevodovodníhopotrubíDN125 I 11-I I 227,201 80,001 18176,001

V položce  jsou  zakalkulovány  náklady  na napuštění  a vypuštění  vody,  dodání  vody  a desinfekčního  prostředku  a na
I

bakteriologický  rozbor  vody

VodovodanŤařaá=PaE=Da1a00x1aOa,aOamam:a22Ža,a20aaaaaaa-aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa="aaaaTaaaaaa-227a,a201

Zpracováno  programem  BUiLDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  20



Položkov  " roz očet I I I I

' I I -_-  Il___ iprovedenoI I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344isoo i
':l

cervenec zbývá celkem

I Ob,ekt  : 3000bnovavodovodu  ' Obnova  vc+dov-od-uvčetně  přepojení  VP I
I

;Q2č'(í';,;;';'Qé,,1.a:;,'4á06$$=,;,
*  % ' b "  0_ i E0V  I, l_ , f I . I - _ ,  + _l + , . INI )_ II

 *  í

u11G2XV - '-  l _ í -
ir J  í l" - y 'l í -'-  iis'll i í 'i)ž:WQk:%% Í-4%j;'i',f\í:kWóí;0Q:'.3a;2:i,:$t0é:i.j1:,'>l,l""pl"l

l . 'i,  :
Í.,lii...ll !  I ... , . I

43 899401111  ROO Osazenípoklopú lítinovýchventilových kus

Vodovodní  řad PE DI OOxl O,O mm:

ProVP  D110/32:11

11 ,OO

Il  ,OO

500,00 5 500,00

44 899401112R00 Osazení poklopú litinových šoupátkových I kus 3,00 660,00l 1 980,00

V položkách  osazení  poklopů  jsou  zakalkulovány  i náklady  na jejich  podezdění  nebo osazení  poklopů  samoniveiačních.

Vodovodní řad PE DIOOxlO,Omm . I I
Pro Šoupě DN80 2 l 2,001
Pro Šoupě DNIOO 1 l 1,OOl

I

I
I
I
I

45 899401  1 1 3R00 Osazení poklopů litinových hydrantových I kus I 2,00Í 1 235,00)Í 2 470,00

V položkách  osazení  pokíopú  jsou  zakalkulovány  i ríáklady  na jejich  podezděríí  nebo  osazení  poklopú  samonivelačních.

VodovodnířadPED100x10,Omm I I
Pro Hp DN80/1,5 2 l 2,00l

I

I

46 89971311  I RRX Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém l kus Í 1 6,00Í '= 780,00Í 12 480,00

Položka  platí pro orientační  tabulky  na vodovodních  a kanalizačních  řadech.  V položce  jsou  zakalkulovány  náklady  na

dodání  a připevnění  tabulky  a na osazení  sloupku.  V položce  jsou  zakalkulovány  náklady  na zemní  práce  a na dodání

sloupkú  (betonových  nebo  ocelových  s betonovými  patkami)

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

ProŠoupěDN80:2  2,00

ProŠoupěDNIOO:1  I,OO

-P-roai5ÍaaaDaNa80/;af50:Žaa"aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa"aaa"aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa=aaaaaaa"aaaa'aaaaa--2a,a00
ProVP:1l  I1,OO

I

I

47 89972111  2R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm l 1-4
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Pro vodovod:15,00

Pro VP:55,90

70,90

15,00

55,90

4,001 283,60

48 89973111  4R00  - VodičsignalizačníCYY6mm2 í m 115,90 - 22,00Í 2549,80
Součástí  položky  je zajištění  proměření  vodiče  a výchozí  zevize.

VodovodniřadPE D100xlO,Omm l I
ProVP55,90 : I 55,901
Vyvedeni  l I

I I I

I I I
I I I
I I I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  21



Položkov'  roz  očet I I
I l- lprovedeno I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 Červenec zbývá Icelkem

l Objekt : 300  0bnovavodovodu  ' Obnova vodovodu včetně přepojení V5
l- I I

,,ip."gí,: :.'?.6'JŇi<).',:p$ty::.., _ , ' , ,,- a:',' N4éÝ iok5kký,=:i-' ," '_ž. "  o ;' ř",'o;:;;({Q4,').;l,,l,l:l:#:jlll;:h"al:ll,l,,m,,:,.1)',",lll::il-.)1 l,,"l,:,l:l;ll:.l,ilíllll:.l%::::5é%íyaM4..;'<'.'.:2;ajěl-jkQ@,{,K472;'q
Pro Šoupě  DN80:2,00"2"2

Pro Šoupě  DN100:2,00'2"1

Pro Hp DN80/1,50:2,00"1  "2

Pro  VP:2,00'2"1  I

8,00

4,00

4,00

44,00 10,OO

49 2861  3077.DAV'.R T-kuS OdbOČkOVý naWtávací DAV (KIT) D110/32 l 3p5
Vodovodní  řad PE DI  OOxl O,O mm:

ProVP  D110/32:11"1,015

11,17

1117

5 435,00ii 60 68i ,78 1 ,OO 54350,00

50 2861  3090.EBS.R Zemní soupraVa EBS 1,1-1,8 prO DAV (KIT) l 3p3
Vodovodní  řad PE D100xlO,O  mm:

ProVP  D110/32:11'1015

11,17

11,17

1 235,00l 13  788,78 I

5í 286í3576.C)1.R Trubka PE100RC2 SDR1 í D 32x3,0 mm L 100m l (B

Vodovodní  řad PE D1 00x1  0,O mm:

VP čp. 345:3,00"1,015

VP čp. 78:2,00"1,0í5

VP čp. 83:2,40'i015

VP čp. 4:L10'1,015

\/Pčp.  1281,60"1,0"15

_gP.čp....1 2.9.:.6,39.:1..,01.5.................................................................=......................

.gP.5_p..._5q.:.9,55.:1..,01.5,.......................................................................................
VP čp.130:5,80"1,015

VP čp. 57:8,90"1,015

VP čp. 107:8,90"1,015

VP čp. 394:6,40"1,015

56,74

3,05

2,03

2,44

1,12

I ,62

6,39

9,64

5,89

9,03

9,03

6,50

4i ,OOii 2 326,28

52 28653075.05.R Elektrospojka d 32 mm PE IOO SDR11 l kus
Vodovodní  řad PE D100x10.O  mm:

Elektrospojka  D32:14  '1,015

11,17

11,17

105,00l 1172,33

2,00

53 28653081  .10.R Elektrospojkad110mmPE100SDR11 l kus
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Elektrospojka  D1 1 0:4"1,015

4,06

4,06

410,00l 1 664,60 2,06 820,00

2,00

54 28653766.R LN + TP D11 0/DN100 PE1 00 SDR11 l kus
Vodovodní  řad PE DIOOx10,O  mm:

LN + TP D1I0/DN100:3

3,00

3,00

1130,001, 3 390,00 1 ,OO 2260,00

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  22



Položkový  rozpočet I I I I
I lprovedenoI I I

l Stavba : ____3344 Malá Skálq_- obnova vodov_o4_u nad nádražím Rozpočet: 3344/300 Červenec zbývá Icelkem I
I Objekt: _300 0bnova  vodovodu Obnova  vc'dovodu'včetíiě  přepojení  VPj I I

I I I
@4Qpý;;7o'7.Č,:((06S.y4Q'ž6ý:'-,,o "ii:l:*+iofi  'ř44l'2CeV'p,,Oíó'z' ff-'.",,, J,o)" "==..,-. '-"-_

:í'J.' i  ':,"']" Í:í'{-:'. _   l s  '  t  '

4'i '.(  IlllfflíTh ."'. ya"' a '  " a :' j 7 kl i a. !l_ÍÓ0iÍi$ Ít'::"';):iiý; %9ot';:a'gl':išJrš:..č=j 'lll,::l,!:')l:.,llík. I I

55 42201650.R POklOp ulicní ventilovy 1650 - VOda 35B,

Vodovodní  řad PE DIOOx"lO,O  mm:

Pro  VP D1 10/32:1  1

11 ,OO

1l  ,OO

1 765,00 19415,00 I
I

56 42201750.R POklOp u!íČní SOupátkOQ 1750 - VOda l 3(13
Vodovodní  řad PE D100x10,O  mm'

Pro Šoupě  DN80:2

Pro Šoupě  DN100:I

3,00

2,00

I ,OO

2185,00l 6 555,00 I
I I

I
I

I
57 42201950 Pokloppodz.hydrantůČ.1950 l kus

Vodovodní  řad PE D100x10,O  mm:

Pro  Hp DN80/1.5:2

2,00

2,00

4 060,001i 8120,00
I

58 42203481  .R Podkladová deska č. 3481 í kus
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Pro  Šoupě  DN80:2

Pro Šoupě  DN100:1

ProVP  D110/32:11

14,00

2,00

I ,OO

I1 ,OO

- 245,00l 3 430,00

I I

59 42203482.R Podkladová deska č. 3482 í kus
Vodovodní  řad PE D100x10,O  mm:

Pro Hp DN80/1,5:2

2,00

2,00

= 995,00l 1 990,00

I
I

60 42209999.R Drenážníobal - ) ku-s

Vodovodní  řad PE D100x10,O  mm:

Pro Hp DN80/1,5:2

2,00

2,00

- i,ool 2,00 I
I

2,00
61 42228310.R  - Šoupátko4000E2DN-80přírubové,vodaPN16 I kus 2,00 9660,001 19320,00

Šoupátko  přírubové  krkové  - měkcetěsnící  klínové  šoupátko  s hladkým  EI volnýrn  průtokovým  kanálern

č. 4000E2

PN 16

DN 80

těleso  a víko:  tvárná  litina  GGG  400  - DIN 1693

medium:  pitná  voda,  neagresivní  odpadní  voda

';:;o:;:d,PEDI'00x10,0mm ', I 21001 _

___ I 19320,001
-l

1 ,OO I
62 42228312 Šoupátko 4000E2 DN 100 přírubové, voda PN16 l kus I 1,00l 1 Ť 345,001 11 345,@0

Šoupátko  přírubové  krkové  - měkcetěsnící  klínové  šoupátko  s hladkýrn  a volným  průtokovým  kariálem

____ I I 11345,001
-l I I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  23



Položkov  ' roz  očet I
l- íprovedeno I

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 .i Červenec zbývá celkem I
,l Objekt : 300  0bnova  vodovodu

I

Obnova vodovodu včetně přepojení VPJ
I --""""" I

'ŘíB':';(j:i-:í..p'ťŠl4,>5úrý;xký=i =ThiFlU:ŮUét'i1::ř55t41'o'=s;W4'MZu'>;":')..:::.9@4tMji} @6
l(Í! il)')l
'):á""': I
I a=- .l' I

č. 4000E2

PN 16

DN IOO

těleso  a víko:  tvárná  litina  GGG  400  - DIN 1693

medium:  pitná  voda,  neagresivní  odpadní  voda

Vodovodní  řad PE D100x10,O  mm:

ŠoupěDN100:l  I,OO

63 422737412.R Hydrant podzemní DUO K240, DN80,1,5 m-voda l kus
Vodovodní  řad PE D100xlO,O  mm:

Hp DN80/1,5:2

2,00

2,00

25 275,001 50 550,00 I

I

I

64 42293250.R Souprava zemní ře1.9500E2/E3 DN50 -IO0, 1,3-i8m l J(,IB

Vodovodní  řad PE D100x10,O  mm:

Pro Šoupě  DN80:2

Pro  Šoupě  DNIOO:1

3,00

2,00

1 ,OO

2 540,001I 7 620,00i

I

I ,OO I

65 4229353041  .R Spojka Synoflex redukovaná 7974, DN I 00/80, PN 1 6 I kus 1,00 B BI ,00l (3 BI ,00
Spojka  jištěná  proti  posunu  redukovaná

I

pro všechny  standardní  materiály  potrubí  s velkým  rozsahem  vnějších  průměrů  potrubí  a úhlovýrn  vychýlením.

vhodné  pro  všechny  druhy  potrubí  používané  ve vodárenství

(litina,  ocel,  PE, PVC  a AC)

Konstrukční  charakteristiky

- mu!titoleranční  spojky  SYNOFLEX  s jištěním  proti  posunu  jsou

vhodné  pro  všechny  druhy  potrubí  používané  ve vodárenství

(litina,  ocel,  PE, PVC  a AC)

- dle EN "l 4525

- flexibilní  těsnění

- flexibilní  SYNOFLEX  kroužek

- jisticí  prvky  jsou  pevně  namontovány  na každém  segmentu

SYNOFLEX  kroužku

- šrouby  Ize montovat  i otočené  o I 80o

- zajištění  hlav  šroubů  proti  pootočení

- úhlové  vychýlení  max.  8o(+/-  4o na každé  hrdlo)

I 6810,00

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  24



Položkový  rozpočet
r  - I I

I '-  I I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovo-du  nad nádražírtÍ Rozpočet:i3344/300 i I provedeno zbývá celkem

l Objekt : 300 0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně přepojení  VP cervenec

2023

o.h?a::'!(:ýQ%).6;,'@-ét%5,',l %a'ai'oi,aí'1l"8 é_v po,tožky'',','..., :,; ' ě:=o-.  -: -N$::;í:i.'l(%.da4j1
4 . ,l,l{,,

V'4)l' i 'í  '
l- ' t;==.i;'#íVxMQ<;'s"i:,!:':šJ- :ť«N"i 'i  '  Í o)'

Il  _l  i
I  %  l'

-'i'.'iL

I

- pro  jištění  tahových  síl na PE (PE  ? SDR  17)  potrubí  je

doporučená  instalace  rozpěrných  pouzder  č. 6035

materiál

tělo  z tvárné  litiny  s epoxidovou  povrchovou  úpravou

upínací  kroužek  z tvárné  litiny  s epoxidovou  povrchovoci

Úpravou

těsnění  z elastomeru

SYNOFLEX  krouž.ek  z POM

šrouby  a matice  z nerezové  oceli  s povrchovou  úpravou

proti  zadírání

zajištění  hlav  šroubů  z oceli  s ochrannou  krytkou  z elastomeru

distanční  objírnky  z plastu

rozpěrné  pouzdro  z nerezové  oceli  (č. 6035)

jisticí  prvek  z nekorodující  oceli

segment  SYNOFLEX  krouz:ku  z POM

::,'l::,:,:'.',.1::,%,(:mrn I IIOO .
66 422935323.R SpojkaSynoflexspřírubou7994,DN100,PN16 l kus I 1,OOI 5595,001 5595,00

Spojka  s přírubou  jištěná  proti  posunu  pro  všechny  standardní  materiály  potrubí  s velkým  rozsahem  vnějších  průměrů

potrubí  a úhlovým  vychýleníín

PROVEDENí:  hrdlo  - příruba

dle EN 14  525

příruba  a opěrný  !<roužek:  dle EN 1092-2  PNI  0 (případně  PN16)

tělo a přítlačný kroužek: z tvárné litny EN-GJS-400 s povrchovou úpravou vířivým slinováním I
flexibilní  těsnění:  z elastomeru  ďle EN 681-1 (vhodné  pro  pitnou  vodu)

flexibilní  Synofiex  kroužek:  z POM  sestaven  z jednotlivých  segmentů

jistící  prvky:  z nekorodující  oceli  na každém  segmentci  kroužku  ,

šrouby  a matice:  z nerezové  oceli  s povrchovoi.i  úpravou  proti  zadírání  I

podložky:  z nerezové  oceli  s ochrannou  krytkou  z elastomeru

šrbouby:  Ize použít  i otočené  o I 80o

distanční  objímky:  z plastu

úhlové vychýlení (ČSN EN 14 525) I

1 ,OO o 5 595,00

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  25



Položkový  rozpočet I I
I

I

I
I "-'

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 I provedeno zbývá celkem

l Objekt : 300  0bnova  vodovodu
I

Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP, Červenec

2023

Ť'!'$ííí.llX3řňíó,'pÓ16i.3ý,ii"',;'í,1,:íi,,'1iill,"'i:i,,aiBqI :ie*pplňžky'(',,  i:i,(y"J":l:liíi "::ťJI'Jl2JéJě@l' 5,lx;!iyé:ml'Igf"E',:,':é&'l:3dr%5I@čJ.,i'i')
pro  jištění  tahových  sil na PE potrubí  doporučujeme  instalaci  rcizpěrnýcti  pouzder  (č. G035,  6036)

.'J57g.qygg7i.;45:l..6.g.93.9943.9.,5..@4.3.............................................................................................
SynoflexspřírubouDN1001  I,OO I

67 55259815 P7rechodpřír.FFRDNčOOl80 l kus
Vodovodní  řad PE D100xlO,O  mm:

FFR DN100/80:1

1 ,OO

I ,OO

2 670,00, 2 670,00 1 ,OO o 2 670,00

68 552599943 Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 100/80 l kus
Vodovodní  řad PE DlOOxlO,O  mm:

ř60í':;aěě7ěÓa:'řaaaaaaaaaaa0-aaaaaaa-aaaa-aaaaaaaaaaaaa-aaaaaa-aaaaaaaaa-0'aaaaaaaaaaaaaaaaaa'-=

1 ,OO

I ,OO

4 640,00i 4 640,00 1 ,OO o 4 640,00

I
I

69 552599944 Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 1 00/1 00 l kus
Vodovodní  řad PE D100xlO,O  mm:

řěŇÍi6ě:;6ě:;0---aaaaaaa-0=0=aaaaaaaaaaaaaaaaaa=aaaaaa-0aaaaaaaaa-0aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa"aaa=

1 ,OO

I ,OO

4135,00i 4135,00 1 ,OO o 4135,00

I
I

70 5526009705.R Koleno prodloužené přír.s patkou PPL DN 80 l kus
Vodovodní  řad PE DIOOx10,O  mm:

PPL  DN80:2

2,00

2,00

4 595,00i 9190,00

'i ' a . . .'  l I:a'  :i'l:.i,,'.(.i i... ,l i
Í  ll'  i .l  '  "Í  ".'.7  0. '0ŠMM'ó'8a(':,x,a'8'$íí4j'ňí'ýM$J , " " ' I l": ,,""  - ,i :,"'il  ,,""  "" { ;,"  l '  , l l ,,,l"""""  i . :l,,l,l,,l"""-,  l , i )í,l' s 1, , , l , , . , ,,' ll'  {I !ti::(:.iil«Ď,4Qč9íI!Í
Díl: 99 Staveništní přesun hmot l

71 998276101  ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop l t 92,95 165,00 15  337,28 82,95 10 13  686,75
. , . .. . lj,l..  i, :l !"" I  i lŤ'.

i  . -  i  l  ., í' . , ., i l ..  ,.,   i '  '.ČÁ#kéňím..l:  ' Ň!>':gŠ4&i" ;ku'.M'r;  láě"U "'lj'ř"hMt"ii':-l""i-"1':'l"':i""í"'i":"iíb"'íior"'l'-i"i'ii':'%"i"': ':)..,:':ír:::ť6::Ja:šI7:lŽill,ď: 660  488.72
,.  , 7... ,,l,  ,  h,.  r  -  Ť;- ,' Ť,7,1,  I  .(, =  i ' " '  I " ) ol  " ":Th 7  :.aÍ'.." ffl.i7.  17:  ,,,aaa:+i lo,.?  I # I I ' - ' I  H ' i í, I 1 i ' í l _  , i, . ,',',' :.-.i,ll ! - '-í"'  a ' 1" í  ' - ' ř',. a',l 'iŤ

4 .; j

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  26



i  -rig- 2!!'23

 -  --FÁKTURA - DAŇOVÝ ootCuo I

------'-""-""'""""71í
)i. .... ,, ,, .. .. __.._...il

-DODAVATEL: Holastav  spol.s  r.o. Fakturačísio:  2023-01

Kód dodávky:

IKoristantní  symboi:

Forma  úhrady:

, 0

Chudenická  1059/30  í
I 02 00 PRAHA  - Hostivař  !

1č0:04656075  Bankovní  spojení:česká  spořítelna  j

,p1Čg04656075 č.účtu:42558213'l9/,0800 aííí  ui

- - ':  - _-=- 7-_-r==  -=- =:-._.=,  .  :  -r- r,..-.-_7- =- =_y -,-; -= ,,  .- ---:-=..= - 1
Peněžníústav: IODBÉRATEL: IVodohospodářské  sdružerí  TurnoÝ

lAntonína Dvořáka  287

511 0I Turnov

'iČo: 4

IDlč:  CZ

Čísioúčtu:  i
I
I

íoříJemce:  iI
,Způsob  dopravy:

'Objednávka/SODč.:  53/23,org.č.636  i

Dodacílistčísio:  '

Datum  vystavení:  a

Dat.usk.zd.piněrí:  í

Daturn splatnosti_:l.i

--'-01.Ó-é-.2023-'

aai  aaa  3'1.08.2023)
_". -_.p.

Název  zbož-í="' - ' "-'-'-'-"-'-'-'-'-"-"'-"-'-'-'-'  -'-"  "' :iI
(označenídodávky)  i_______-l_'Č,e í  f-IIi'ai-.-.-i!
-F:rn-5';e-ň-é--sťňv-é-bn-:ň-mé--síě-srpen  2023 n-a s-taŮ-b-
"Malá  Skáia  - obnova  vodovodu  nad riádražírn",dle  SOD  a soupisu  provedených  l!

praď.  C
ll

i

:,i
j

I
 }

Celkemkfakturaci:  375.497,28  '
'j

i
i
I
I

I i
I

I

Stavebrí a montážrí práce % 92a,e zák.č.235/2004Sb.-Daň odvede zákazník '1

.._ . . .  ...  ... ..  .%,% ,  ,  %  %  %  %  %, I alz._.l..  . _  _l.  _ . L  ___.L.-.#  000 í * l#  , , ,,  ,1  m  l, a lIl1  , ,, I 111,4,,  %%0,  , ,,  0, , ,ll#aaaa0  I iaiii  .0.  #  I..I0 I0I I I %0#al  0 IJ'

 -  !
I
i.

,

I

375  497,28  Kč'

Í
!I

i I

I I

I
i

i,

I
W--  - -=l' a o"--l  l""'a  'la"'a'f-ffll   =l--  I

-ďĚ-LK-ÉŘflBEZaÍPŇ--  - -'-  --  --  -  -  -- -- --  - -i
DPH%  "

CELKEM  S DPH

"OKRoUHLENo:  HpLASTAVs.r.o,  I

CELKEMKÚHRADÉ: Á-  sfavebnífirma _ I

375  497528  Kči,.--  ....-.-...,.. .......l

(2-..-.-mmm'7"'-=a.-(-'Q!)-'Kča

:.-J_.. -'O?O(Tín
II7......4q7,,qp__K5,i
-"' 3'754-97,00-KÍ:

'as*mzas*  i.naii  ii*iiw-.i-......  I

/" /)C7  -----'/  -/ /  Vař
í/
!

pcdpis
I

Spo!ečnost zapsána do OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 251563

TtluOV
A. rNořáka 287, 5!Í 01 Tumov



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

= _-Utavpt7ní  dí[ _ - - _ : -._ l _- -_ - - HSV  _- _; " ., PSV . DqdávR* - Montáž HZS  ;. =

4 Zemní  práce

45 Podkladní  a vedlejší  konstrukce

5 Komunikace

8 Trubní  vedení

99 Staveništní  přesun hmot

585  039

11684

12 484

352 442

15 337

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

O-

o

o

o

o

-, _ - CELKEM  -OBJEKT . -- -- . '   .  _ - , _976e86 a - , 0 - --O -,  . D ...- - ťO

VEDLEJŠÍ  A OST  ATNÍ  ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY,  POVINNÁ  REZERVA

provedeno  zbývá

srpen

2023

-NázéÝ'VF3N _ ._ "'_ " .-o   -- -.. 3 "  a , - :- ' -. S .,  Kč - ' -  . - --Kč

Zařízení  staveniště 10 000 10 000

Kompletační  činnost  (IČ) 6 000 6 000

Vytýčení  stavby  a podz. inženýrských  sítí 8 000 8 000

Zkoušky  a revize 5 000 5 000

Geodetické  zaměření  stavby+skuteč.  prcvedení 8 000 8 000

DIO 12 000 12 000

Povinná  rezerva 50 000 50 000

Ostatní  náklady  (sondy,  úklid,..) 'i o ooo 10 000

a - .-CELKEM  VRN  - - - _ . - . - - - 109  000

10 000

6 000

8 000

5 000

8 000

12 000

50 000

ío  ooo

59 000 50 000

Zpracováno  programem  BUlLDpower,  @ RTS, a.s. Strana  1



Položkov'  roz očet I I
I I

I
l Stavba : 3344  Malá  Skála  Z obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 provedeno provedenO zbývá I celkem
l ob,ekt : 3000bnovavodovodu  ' Obnova  vodovodu"včetně  přepojení  VP Červenec srpen i srpen

i 2023 2023 I
_;.č...',l. Črs:ló"pplóžky "'..:":="' :. =:':..:':::::)."'.:'7._-" " -'::i1q.3%zé;v polÓŽkýl ",':(_,J::'f:5 ...:- '-l,,l' ')::==Ů4í.:íí.,:.:'=mÍipŽsM': l".'5.ýina.7ga:=.{i":.,čeíKép:(Kč)  i."

i

Díl: 1 Zemní  práce
1 1131  07520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t1.20 cm m2

Vodovodní  řad PE DI  OOxal O,O mm.

Startovací  a cíloyié  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

krn O,227.2:0,00

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:0,00

'VP  čp. 78:0,00

VP čp 83:0,00

iVP:č'pJa=4;aoJoo=-aaaaaaaa"aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa"aaaaa--"aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa-aaaaaaaa'*
-=--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1
VP cp. 128:0,00

VP čp. 129:0,00

VP čp 56:2,50"0,80

VP čp.130:0,00

VP čp. 57:2,50'0,80

VP čp. 107:2,50"0,80

VP čp. 394:0,00

6,00

l-------=

I.......................

2,00

2,00

2,00

405,00 2 430,00 6,00 o l. o

j

I
l
I
i-

I
I

I
I l

Il I
l' I
l' I

I l' I
'l I

II
II
II

I

2 1131  07530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t1.30 cm l m2
Vodovodní  řad PE DI  OOxl O,O mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2'2100"1  ,50

Výkooy  pro VP:

VP čp. 345a3,00"0,80

VP čp. 78:2,00'0,80

VP čp. 83:2,40'0,80

VP  čp. 4:110"0,80

VP čp. I 28:1,60"0,80

VP čp. 'l 29:0,00

1l  ,08

3,00'

2,40'

I ,60

I ,92

0,88

I ,28

650,00ii 7 202,00 1l ,08iI o o o

I

I

!

I

I

" I

_l I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  1



Položkov  ' roz  očet I I I I
I I I I -'l- I I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: I 3344/300 I provedeno iprovedeno i zbývái celkem
I Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP Červenec i- srpenI i srpen

I 2023 2023

P.ě.. Črsío 'po1ož8y '  "  NázévopÓložky  , ' ,, .:ílÍ'%a):::(':J,:'m'0.óžéNÍl:::',tďě4i"r ;Vů:')-'!',:,:',o...'.i6iNm.==i.(mč:7:;',:::,: l I

VP čp....56.:.0.,09.......................................................................................................
VP čp.130:0,00

VP čp 57:0,00

VP čp. I 07:0.00

VP čp. 394:0,00 II

3 1131  0831  0ROO OdstraněníasfaItovévrstvypl:..do50m2,tl.10cm "' l m2
Vodovodrií  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50

Výkopy  pro VP:

VP čp....34.5.:.3:09.:Q,8C...........................................................................................
VP čp. 78:2,00"0,80

VP čp. 83:2,40"0,80

VP čp. 4:1,10"0,80
' ="" a"" ' "aaaaaaaaaaaaaaaaa=aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa0aaaaaaaa-'--aaaaaa-00"aaaaaaaaa-'aaaaaaaaaa-aaaaaal
.VP.čp....l 2.8.:.1469."5.,8(..........................................................................................

VPčp."129.0,00 aaaa*aaaaaaa*a*aa*a

.gP.č,p....5610.,09.....................................................,.................................................
VP čp.130.0,00

VP čp. 57:0,00

.VP čp....3 07.a.0:99......................................................................................................
VP čp. 394:0,00

I1 ,08

3,00

2,40

I ,60

I ,92

0,88

í ,28

240,00l 2 659,20 11 ,08 o o o

I
Il' II
II II

I

4 121100002RAA

Sejmutí.o.rn:ocSJ!atl!uložeI.íln.a.d.e.p.on::.zpí:.n.ý..př.e.s.u.n1rozpJ.o.s.tíe.n.í...l.....m...,..v tl. 20 cm,

.godovgg@0.ía4g.3.g.p3.5.943.9.,52.44.:....................................................................
Startovací  a cílové  jámy  :

kmO,000.O:3,OO"2,00"0,20  .

kin O,097,0:3,00"2,00'0,20

krn O,227  2:0,00

.Vý9q.py.pr.o..gPI....................................................................................................
VP čp. 345:0,00

13,89

I ,20

I ,20

790,001, 10973,10 7,00 6,89 o 5443,10

I _ I

I-l

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  2



Položkov'  roz očet I I I I
r  I l i I I

l Stavba : _3344 Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 provedeno provedeno zbývá I celkem
I ot3ekt  : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vcdovod'ÍIfÍ'včetně  přepojení  VP, Červenec srpen i srpen

I 2023 2023 I
.::;6f',",:.'-Čísíó_ýo1oŽ%-,J'j'::"' Jl'. l-:I..-," '.' a :'." '.', a,Nái6ý- po1ó2ky ':-",:"A:..,,",:,,,a_.,__,,_li:':':'!%!!jT(f),:(4m0 6ÁáťÝi=,''j-. Ó00ffi:ý,'AlAa,-.'--",aét'kerrí (:«čJ"'

VP čp. 78:0,00

VP čp. 83:0,00

VP čp. 4:0,00

VP čp. 128:0,00

VP čp. 129:6,30"1,50'0,20

VP čp. 56:(9,50-2,50)"1,50'0,20

VP čp.l  30:5,80"1,50'0.20

VP !9Paaa'57a:a(8:-9-0::;:*!?aO)i*-:ía:a5P*-aO:29-a-a-a-a---------a-aia-a-aa-----a-aa-a-a-a*a-í-a-*--------maaa-

VP čp. 107:(8,90-2,50)"1,50"O,20

VP čp. 394:6,40"1,50"0,20

1,89

2,10-

1,74

1 ,92

I ,92

I ,92

I

I I
I I
I " I

5 130001101  RRX Příplatekzaztíženéhloubenívblízkostivedení I m3 33,B1 7g,00l zB710,53
Včetně  případriých  ncitných  dokopávern  a ručního  výkopu  podél  souseďcích  inženýrs<ých  sítí

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

kmO,OO0.0:2,00"1,50'(l80-0,20)"1,0  4,80

krn0,097,O:2,00"1,50"(2,12-0,20)"1,0  5,76

kmO,227.2.2,00"1,50"(1,80-0,40)"1,0  4,20

Výkopy  pro VP:

VPčp.345:3,00"0,80"((2,44+1,65)/2-0,40)"0,5  1,97

VPčp.78:2,00"0,80"((2,45+1,65)/2-0,40)"0,75  1,98

YP=ČiPa'aa8a!a:a2:49a*a9'8aO"U2;a6!"-!:6:!>/2:0:4!-):0;a6L----aa-a*ia--a-aa2a'.03

VPčp.4:1,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)"1,O  i55

VPČp.128:1,60"0,80"((2,21+1,65)/2-0,40)'0,8  1,57

VPčp.  129:6,30"0,80"((2,23-i-1,65)/2-O,20)"0,2  1,75

Y!"'.5.í:!,5!:.9459!".Q,8.0"U2,.34íl!:6:!.>/%9:2Q>"'9,!2..................................,...................!,!4
VPčp.130:5,80"0.80"((1,94+1,65)/2-0,20)'O,2  148

vF'!ČP;aas7a:aa:g9a':o*:sao"aa(C!,g?J:'af!:esa)/:2Io*:z9a>:oaia!5t.i.aa.a.a......i.a..a.a*a.a!=a7a:4

VPčp.107:8,90"0,80"((1.95+"!,65)/2-0,20)'0,15  1,;"I

VPčp.394:6,40"0,8(Y((1,97+"I,65)/2-0,20)"0,2  1,65

33,81 l- o l-
I I

I
I
I

6 132201  21 0ROO Hloubení  rýh š.do  200  cm hor.3  do 50 m3,STROJNĚ m3 44,58 545,001i 24 294,68 44,58 O, o o

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  3



IPoložkov'roz  očet  , I I
I I

I I -1 I
I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300I provedenO provedeno i zbývá celkem

l Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vcídovodu  včetně  přepojení  VP Červenec srpen I srpen

2023 2023

P.á. - ," ČQš'1ď'0Ó14Ň0y ' Nézevpoložky"'-  , ".'  ,' .i)tfM'J:)=ít')l":rňm'jsaM.'.Íi::"':':..0ýriX«'MX'i:1'i,','='_@b't%éi.$6)i'Í).:: II

Položka  obsahuje  hloubení  rýh traktorbagrem.  naložení  výkopku  na dopravní  prostředek  pro svislé,  nebo  vodorovné

přemístěrií, popř. přernístění výkopkci do 3 m (Bo povrehi;  úzeiíí), případné zajištění rypadel polštáří, udržování
pracoviště  a ochranu  výkopiště  proti  stékání  srážkové  vody  z okolního  terénu  i s jejím  odvodněním,  ríebo  odvedenírn,

přesekání  a odstranění  kcřenú  ve výkopišti,  odstranění  napadávek.  urovúání  dna  výkoau.

Začátek  provozního  socičtu

Vodovodní  řad PE Dí  OOxl O,O ním:

Startovací a cílové JálTIY :

kmO,000.0:2,OO'1,50'(1,80-0,20)  4,80

kmO,097,O:2,OO'1,50"(2,12-0,20)  5,76

krnO,227.2:2,00"l50'(1,80-0,=40)  4,20

Výkopy  pro VP:

VPčp.345:3,OO'0,80'((2,44+1,65)/2-0,40)  3,95

VPčp.-78.2,00"0,80"((2,454'l,65)/2-0,40)  2,64

VPčp.83:2,40"0,80'((2,68+1,65)/2-0,40)  3,39

VPčp.4:í,í0"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)  1,55

VP čp. í 28:1,60'0,80"((2,21  +í,65)/2-0,40)  1,96

VPčp.129:6,30"0,80"((2,23+1,65)/2-0,20)  8,77

VPčp.56:9,50'0,80"((2,34+1,65)/2-0,20)  13,64

VPčp.í30:5,80"0,80'((1,94+1,65)/2-0,20)  7,40

VPčp.57'8,90'0,80'((1,97+l65)/2-O,20)  11,46

VPčp.107:8,90"0,80"((1,95+í,65)f2-0,20)  11,39

VPčp.394:6,40"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)  8,24

Konecprovozníhosoučtu  89,15

V horninětř.  3 - 50%:89,1548"0,5  44,58

I
I
I

I

I "

7 13220í219R00 Přípl.za íepívost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ l m3
Začátek  provozního  součtu

Vodovodní  řad PE DíOOxlO,O  mm:

Startovací  a cíiové  )ámy  :

km O,OOO.O'2,OO"1,50"(1,80-O,20)

!!r!C!P97-'9a:-2:09a:a!:5R"a(;-í-1-2:9-Í-20-)-a------aaa-aa-aa*aama-a-a-----aa-a-a-aa-aa-a-aaa*aa**aaaaa*aa-a-

km O,227.2.2,00"1,50"(í,80-0,40)

22,29

4,80

5.76

4,20

43,001' 958,41 22,29 o o o

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  4



Položkový  rozpočet
I

I
' -._ I I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodqyodu  nad  nádražím Rozpočet: 33447soo I provedeno provedeno zbývá i celkem
I ObJjekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova vodovoáu včetně přepojení V_2 Červenec srpen i srpen

2023 2023

p_-63"i.i č'4šfo'ýo1ožky, , Ňázey  póíožky  ' - ' : o o
-:':'p..(:'.o.;

-.':m:r=ír" 'i'i::J(":é4ňň«;.$ýU'i:J:(I1:iI.')::ďe:ť%r0)6K:4:='l:' I
Výkopy  pro VP:

VP čp. 345:3,00"0,80'((2,44+1,65)/2-0,40)

VP čp. 78:2,00"0,80"((2,=45+1,65)/2-0,40)

VP čp. 83:2,40"0,80"((2,68+í,65)/2-0,40)

VP čp. 4:1,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)

VP čp. ai 28:1,60'0,80"((2,21  +1,65)/2-0,40)

VP čp. 129:6,30"0,80'((2,23+l65)/2-0,20)

VP čp. 56:9,50'0,80"((2,34-N,65)/2-0,20)

SJP čp.130:5,80"0,80'((1,94+1,65)/2-0,20)

VP čp. 57:8,90"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)

VP Čp. 107:8,90'0,80'((1,95+1,65)/2-0,20)

VP čp. 394'6,40'0,80"((1,97+L65)/2-0,20)

Konec  provozního  součtu

V horninětř.  3 - 50%:89,1548"0,5"0,5

3,95

2,64

3,39

I ,55

I ,96

8,77

13,64

7,40

Ií  ,46

ÍI  ,39

8,24

89,15

22,29

II

il I
II
II
II
II
II
II
II

8 132301  21 0ROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNE I m3 " 44,58 680,001 30 312,63

Poiožka  obsahuje  hloubeíií  rýh traktorbagrern.  naložení  výkopku  na dopravní  prostředek  pro svislé,  nebo vodorovné

přemístění,  popř. přernístění  výkopku  do 3 m (po povrchu  úzerní),  případné  zajištění  rypadei  polštáři,  udržování

pracoviště  a ochranu  výkopiště  proti stékání  srážkové  vody z okoíního  terénu  i s jejíií  odvodněntn,  nebo  odvedením,

přesekání  a odstranění  kořenči  ve výkopišti,  odstranění  napadávek,  urovnání  dría výkopu.

Začátek  provoznírio  součtu

.ýodovodní  řad PE DIOOx"lO,O mm:

Startovací  a cílové  járny  :

kin O,000.0:2,OO"l50"('l,80-0,20)

km0,097,O:2,00"1,50"(2,12-0,20)  5,

krn O,227.2:2,00'1,50'(1,80-0,40)

Výkopy  pro VP:

VPčp  345:3,00"0,80'((2,44-i-1,65)/2-0,40)  3

VPčp.78:2,00"0,80"((2,45+"!,65)/2-0,40)  2,

VP čp. 83:2,40"0,80'((2,68+1,65)/2-0,40)

VPčp.4:1,10"0,80'((2,67+1,65)/2-0,40)  I

VPčp.128:1,60"0,80"((2,21+1,65)/2-0,40)  i

44,58 -ll- o

II

I

I
I
I
I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  5



Položkový  rozpočet I I
I I I

I - l' I
I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 7provedeno provedeno , zbývá i celkem
l Objekt : 3000bnovavodovodu  ' Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP l Červenec srpen I i srpen

i 2023 2023

P,'A.. ' .. @=ísló'pó:lóžky- ',. '. ' ,, Název pÓÝo;ky "  ' -'.' - , .;:5::xp,}.,;i;;'.','.'iIp44mťýĎ"":);'tí%0i>ti0__!;"'i7-=',Če-íí*'ŤŤ'Ť','@ě':Ďi:;r;
l'

VP čp. I29:6,30"0,80'((2,23+1,65)/2-O,20)

VP čp. 56:9,50'0,80'((2,34+í,65)/2-O,20)

VP čp.130:5,80"0,80"((1,94+'I,65)/2-O,20)

VPŘp:.57a;a8a:9Q:Oa,8a0:'U!,97i!:6!>/2I0,2!?a>.a.a...aa.aa.a.a..*a.a*a.a

vp.'Š'R:.'1.o.'7.:.s:!o.*..o.'.aoí*.(!:.!:gs.+.i.:e.!?.)/:2:o::2.o.)......................................................

VP  čp. 394:6,=40"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)

Konec  provozního  součtu

V horninětř.  4 - 50%:89,1548"0,5

8,77

i3,64

7,40

I I ,46

ÍaaaaaaaaaaaaaňaiŠě
8,24

89,"15

44,58

I

I
I

II

II
I I

I

I
9 13230121  9R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ l m3""

Začátek  provozního  součtu

Vodovodrí  řad PE DIOOxlO,O  mní:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,00*1,50*(1,80-0,20)

km O,097,0.2,00"1,50'(2,12-0,20)

km O,227.2:2,00"l,50'("I,80-0,40)

Výkopy  pro  VP.

VP čp. 345:3,00"0,80"((2,44+al,65)/2-0,40)

VP čp. 78:2,00"0,80"((2,45+í,65)/2-0,40)

VP čp. 83'2,40'0,80"((2,68+1,65)/2-0,40)
-  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1

VP  čp. 4:1,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)

VPčp.  i28:1,60"0,80'((2,21+1,65)/2-0,40)

VP čp. 129:6,30"0,80'((2,23+"!,65)/2-0,20)

VP čp. 56:9,50'0,80'((2,34+1,65)/2-O,20)

VP čp.130:5,80'0,80"((1,94+í,65)/2-0,20)

VPčp.57:8,90"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)  ,

VP  čp 'iO7:8,90'0,80'((1,95+1,65)/2-0,20)

VP  čp. 394:6,40"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)

Konec  provozního  součtu

V hornině  tř. 4 - 50%:89,  I 548"0,5"0,5

22,29

4,80.

5,76

4,20

3,95

2,64

3,39
)-----------------------

I ,55

I ,96

8,77

13,64

7,40

li  ,46

Il  ,39

8,24

89,"15

22,29

85,00 l 1894,54, 22,29 o -l o

I

-  I

I

I I II
I
I l._._. II
I l-' II

I
I

10 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 I B 227120  1150,001 261 zB,00'
Jedna  se o bezvýkopovou  technologii  horizontálně  řízeného  vrtání  a vtažení  potrcibí  n= principu  rozplavování  a

rozrušování  zeminy  poinocí  vysokotlaké  směsi  vody  a bentonitu.

222,20 5,00 o 5750,00
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  6



Položkov'  roz očet  I I I I
I I

I
I -  I I I

l Stavba : - 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet:i3344/300 provedeno provedeno ' zbývá i celkem
I Objekt: ' ŠOO Obnova  vodovodu Obnova  vodovo-d-uvčetně  přepojení  VP Červenec srpen ' srpen

, 2023 2023

P.č:a, i'-'(qj4'ío p'otogký ' NáTev.  poiožký -. -. , _ - ,.)"':'r4$,1":':)E' %:ri'4t4',:","_'.csr;a=X- 0J" "',..cq1k7ei ([q)l:':,
V položce  )e započteno  : - provedení  pilotního  vrtu,

- potřebné  rozŠÍřeríi  vrtu,

- vtažení  potrubí,

- svařování  vtahovaného  potíubí.

'%.l položce  není  započteno:  - zemní  práce  nutné  pro  provedení  prací,

- případné  čerpání  voďy,

- montáž  vedení,  slouží-li  vtahovaná  trubka  jako  ochranné  potrubí,

- dodání  vtahovaných  trubek

Vodovodní  řad PE DIOOxiO,O  mm:227,20  227,20

1l 151101101  ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m l m2
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Startovací  a CÍlOVé jámy  :

krn O,000.0:2,00'1,80"2

km O,097,0:2,00'2,12"2

km..0.l,?27...2.'..2.l99:!,80:2  aaaaaaa*aa*aa*aaa*ma*a+aaaaa%í  .

Výkopy  pro VPa

VP čp. 345:3,00"(2,44+'1,65)/2"2

VP čp. 78:2,O0"(2,45+1,65)/2"2

VP čp. 83:2,40"(2,68+1,65)/2'2

VP čp. 4:'l,10"(2,67+1,65)/2"2

VPčp.  128:l60"(2,21+'l,65)/2"2

VP čp. 129:6,30"(2,2CWí,65)/2"2

VP čp. 56:9,50"(2,34+1,65)/2"2

VP čp.130:5,80"(i94a-1,65)/2'2

VP čp. 57:8,90"(i,97+l65)/2'2

VP čp. 107a8,90"(i95+1,65)/2"2

VPčp.394:6,40"(1,97+1,65)/2'2  ._

235,27

7,20

8,48

7,20

I 2,27

8,20

10,39

4,75

6,18

24,44

37,91

20,82

32,22

32,04

23,17

85,001 19997,70 235,27 l- I o o

I
I

I
I

I
I

I
I

j
I

12 151101111  ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m l m2"
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mrn:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,00"1,80'2

km O,097,0:2,00'2,12"2

235,27

7,20

8,48

40,00l 9 410,68 235,27 o O, o

I

I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  7



Položkov  ' roz  očet I I
I I I I I I

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 -provedeno , provedeno zbývá i celkem
l Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vcidovodu  včetně  přepojení  V,P' Červenec i srpen i srpen

2023 2023

P.č. Čis:1<"'5ok>žky-' ,   Název  pol'óžký.  ;. , "  - '. , :(;):.;Ma:,:::r-"'rřjipóžslí,.b';:JěiĎň'7m=..y."7:a:cělKei',3J""ě}'J:,J'I I I
km O,227.2:2,00'1,80'2

Výkopy..pr.o..gP;4........=........................................................

VP čp 345:3,OO'(2,44+1,65)/2"2

VP  čp. 78.2,00"(2,45+i65)/2"2

VP čp. 83:2,40"(2,68+1,65)/2"2

VP čp. 4:1;lO"(2,67-N,65)/2"2

VP čp. 1281,60"(2,21-+"I,65)/2"2

VP čp. I 29:6,30"(2,23+1,65)/2'2

VP čp. 56:9,50'(2,34+1,65)/2"2

VP čp.130:5,80"(1,94+al65)/2"2

VP čp. 57:8,90"(i,97+i65)/2"2

VP čp. 107:8,90"("I,95+1,65)/2'2

VP čp. 394:6,40"(l97'+l65)/2"2

7,20

I 2,2-/

8,20

10,39

4,75

6,18

24,44

37,91

20,82

32,22

32,04

23,17

--  I

Í

;

I I I
I l_ I
I l- I
i I
I I

I
I
I
I ""

I

l_
I l-
I I "'

13 162701105RSZ

.V.o.d.or::.v.n.é..p:'.e.m.:st:.n.í..výk.opkŇ.h.or...1.I7.n.a..sklád.k.ulz.hotov:te:e.l...m...L
Začátek  provozníiio  součtu

Vodovodní  řad PE DI  OOxl O,O mií:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.0:2,OO"1,50"(1,80-0,20)

km O,097,0:2,00"1,50'(2,12-O,20)

km O,227.2:2,00"1,50'(1,80-0,40)

Výkopy  pro VPa

VP čp. 345:3,00"0,80"((2,4=4+1,65)/2-0,40)

VP čp. 78:2,00"0,80"((2,45+1,65)/2-0,40)

VP čp. 83:2,40"0,80'((2,68+1,65)/2-0,40)

VP č(.+. 4:1,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)

VPčp.  128:1,60"0,80"((2,21+1,65)/2-0,40)

VP čp. I 29:6,30"0,80"((2,23+1,65)/2-0,20)

VP čp. 56:9,50"0,80'((2,34+1,65)/2-0,20)

VP  čp.130:5,80"0,80"((1,94+1,65)/2-0,20)

VP  čp. 57a8,90"0,80'((1,97+1,65)/2-O,20)

VP  čp. 107:8,90"0,80'((1,95+l65)/2-O,20)

45,82

4,80

5,76

4,20

3,95

2,64

3,39

I ,55

I ,96

8,77

13,64

7,4!3

Il  .46

Il  ,39

315,001
í

i 14  434,09 45,82 o o o

I

I

l

li
I

I

-'-' I
..... I
""' I

I
"' I

"'-'-" I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  8



Položkov'roz  očet i I I I
I

IJ I
' Stavba  : - _3344 Malá  Skála  - obnova  vodovo-  du  nad  nádražím Rozpočet: 3344a/300 l' provedeno provedeno zbývá i celkem

Ob ekt  : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vcidovod"uvčetíiě  přepojení  V,P Červenec srpen i srpen
I 2023 2023 I

-Rč:. .:-Čís,jý':joložky I,. '. '- a a,,  " ',,,_'-., ;_:+r 'ai'N'ŠŽé'V"0ďl'ÓŽkÝ:'::::lC"::':fI':::'I"l"','::r':':%':Í.""";':č.','ř,.'7.':'a'I;'::{:J%j3..,.,,:iI: 'ň106i'%'(' 'F"::pqpj>:7'ij:::,=',-,' :..-cé_íNš4=6Kč)-.)í.' I
VP čp. 394:6,40"0,80"((1,97+1,65)/2-0,20)

Konec  provozniho  součtu

V hornině  tř. 3 - 4:89,1548

Odpočet  zásypů  zeminou:-43,3323

8,24

89,15

89,15

-43,33

I
I

14 1 74101101  ROO Zásypjam,rýh,šachetsezhutněním I m3 62,66 145,00Í 9086,00
Položka  obsahuje  strojní  přemístění  materiálu  pro  zásyp  ze vzdálenosti  jo  IO m od okraje  zásypu.

Zásyp  štěrkodrtí  fr. 0-63  rnm:19,3298  19

Začátek  provozního  součtu

.Vodqvodní  řad PE DI  OOxl O,O rnrn:

Startovací  a cílové  járny  a

km O,OOO.O:O,OI]

krn O,097,00,00

km O,227.2:2,OO"1,50"(1,80-0,40-0,15-0,11-0,30)

Výkopy  pro VP:

VP  čp. 345:3,00'0,80"((2,44+1,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)  2,

VP čp. 78:2,OO"0,80"((2,45+1,65)/2-0,40-0,15+0,032-O,30)  I /

VP čp. 83:2,40"0,80'((2,68+'I,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)  2,

VP čp. 4:1,10'0,80"((2,67+"I,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)  1,1

VPčp.  í28:1,60'0,80'((2,21+1,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)  I

VP čp 129:0,00

VP čp. 56:2,50"0,80'((2,34+1.65)/2-0,20-0;I5-0,032-0,30)  2,

VP čp.130:0,00

VP  čp. 57:2,50"0,80'((1,97+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP  čp. íO7:2,50"0,80'(('1,95+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

.V_P.č.p. 394:0,00

Koneeprovozníhosoučtu  19

Zásypzeminoua43,3323  43,

Začátek  provozního  součtu

Vodovodní  řad PE DíOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.O:2,OO"1,50'(1,80-0,20-0,1  5-0,í  1-0,30)  3.1

km O,097l0'.2I00'll50'(2l1  2-0120-0!  5-01"11-0130)

o 62,66 o 9 086,00

I
I
I
I

I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  9



Položkový  rozpočet I I I
' II I I I l I I

i Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražíím Rozpočet: 13344/300 I provedeno Iprovedeno zbývá eelkem

l Objekt : 3000bnovavodovodu  I Obnova  vodovodu  včetně  přepojení"VP Červenec srpen srpen

2023 2023

P.č.,, Č,Íslo po1ož3y ' .' l "  Název položky . "  , ' , - ",.,' .::':.1):1W!7..,:':(:r'Ó.5eŽ'4:i1f.':,'.',aíří7',f"7U;''.'6(:Í,1)',4i%,š#ffi':i:"«a):';J': I
km O,227.2:0,00

Výkopy  pro  VP:

VP čp. :45:0,00

VP čp. 78:0,00

VP čp. 83:0,00

VP čp. 4:0,00

VP  čp. 128:0,00

VP  čp. 129:6,30"0,80"((2,23+1,65)/2-O,20-0,15-0,032-0,30)

VP čp. 56:(9,50-2,50)'0,80"((2,34+1,65)/2-0,20-O,í5-0,032-0,30)

VP čp.130:5,80"0,80"((1,94+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP čp. 57:(8,90-2,50)"0,80'((1,97+"l.65)/2-0.20-Ol5-0,032-0,30)

VP čp. 107:(8,90-2,50)"0,80"((í,95+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP  čp. 394:6,40"0,80'((í,97+1,65)/2-0,20-0,í5-0,032-0,30)

Konec  provozního  součti,i

6,34

7,35

5,16

5,78

5,-/2

5,78

43,33

I
I
I

II I
II I

I II
I
I

15 175101101  ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny l m3
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.O:2,00"(1,50"(0,II  +0,30)-0,055A2"Pi)

km O,097,O:2,OO"(l50"(0,11+0,30)-0,055A2"Pí)

km O,227.2:2,O0"(1,50"(0,11  +0,30)-0,055A2'Pi)

Výkopy  pro VP:

VP  čp. 345:3,00"(0,80'(0,032+0,30)-0,O1  6'2"Pi)-0,80"0,O55A2"Pi

VP čp. 78:2,00"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2'Pi)-0,80"0,O55A2"Pi

VP čp. 83:2,40"(0,80"(0,032+0,30)-0,01  6A2'Pi)-0,80"0,O55'2"  Pi

VP čp. 41lO"(0,80'(0,032+0,30)-0,016'2"Pi)-0,80'0,055'2"Pí

VP čp. I 28:l60"(0,80"(0,032+0,30)-0,01  6A2"Pi)-0,80'0,055'2'Pi

18,35

I ,21

I ,21

í ,21

0,79

0,52

0,63

0,28

0,42

1050,00l 19  268,97 o 18,35 o 19268,97

I
I ""  """

I
I

I
I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS, 3,g. Strana  í 0



Položkov  ' roz očet
I --"""' il I I ,

l Stavba : ' 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: i:ss«47:soo i I provedeno provedeno zbývá , celkem

I Objekt : 300  0bnova  vodovodu  --- Obnova  vcidovodu  včetně  přepojerí  V,P' cervenec srpen i srpen
i 2023 2023 I

P.'č- ; -čr4íóopoíožky,a - , , Náze:vpoložky ," , o ir' i:'MQí:[.:::":"fflR,áÍň&r.:'o '.')óv4ná,',t'qá.".,-,,í';;_:eÍIR-Ůfň.Íí(Kpjl5:':'=f'

VP čp. 129.6,30"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2'Pi)-0,80'0,O55'2"Pi

VP čp. 56:9,50'(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0,80'0,O55'2"Pi

VP čp.130:5,80"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0,80'0,O55A2'Pi

VP čp. 57:8.90"(0,80'(0,032+0,30)-0,016'2"Pi)-0,80"0,055'2'Pi

VP čp. 107:8,90'(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2'Pi)-0,80'0,055'2'Pi

VP čp. 394:6,40"(0,80'(0,032+0,30)-O.(]6A2"Pi)-0,80"0,055'2"Pi

I ,66

2,51

I ,53

2,35

2,35

1,69'

I

I I

I

I I

I I
I
I

16 1 99000002R00

.P.o.pl.atek.zJ.s.k.l.á.d.ku.h,o.rŇI.yl1.I.7..č....d:e.kJ:.a.l....odp.a.d.ú..1..7l05.0.'..l000m.003=...
Začátek  provozního  součtu

Vodovodní  řad PE DlOOxlO,O  mm:

Startovací  a cílové  ján"iy :

km O,000.0:2,00"L50"(1,80-0,20)

km O,097,0:2,00"1,50"(2,12-0,20)

krn O,227.2:2,00"1,50'(1,80-0,40)

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:3,00"0,80"((2,44+1,65)/2-0,40)

VP čp. 78a2,00'0,80"((2,45+1,65)/2-0,40)

VP čp. 83:2,40"0,80"((2,68+1,65)/2-0,=40)

VP čp. 4:í,10"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40)

VP čp. 128:1,60"0,80"((2,21+1,65)f2-0,40)

VP  čp. 129:6,30"0,80'((2,23+1,65)/2-0,20)

VP čp.  56:9,50"0,80"((2,34+1,65)/2-0,20)

VP  čp.130:5,80"0,80'((1,94+1,65)/2-0,20)

VP čp. 57:8,90"0,80"((1,97+1.65)!2-0,20)

VP  čp. 107:8,90"0,80'((1,95+1,65)/2-0,20)

VP čp. 394:6,40'0,80'((1,97+1,65)/2-0,20)

Konec  provozního  součtu

45,82

4,80

5,76

4,20

3,95

2,64

3,39

I ,55

I ,96

8,77'

13,64

7,40

Il  ,46

Il  ,39

8,24

89,15

280,00 12830,30 o 45,82 o
I

12830,00

i

I

I
I
I
I
I

I

I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  14



Položkovýrozpočet  i I I
I I I

I
I
i I'l I " " I

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet:i3344/300 I provedeno provedeno i zbývá celkem

I Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  V,P Červenec srpen I srpen

2023 2023

P:ř,.' :  'Č.ísíčS:pói'qŽký, ', - ' a a NáŽgv p41óžký-'  . ,',:Á,)%j.q::::'=I,.ií.4*4t'ůíff;.:a.!-:opšQš:ag:MJlÍ,'í:;F,y',;ěe:t='ffi*í0@<ů%:,:<
I

Yhi9!a!:"i-"'!a-!;-a!-:-a'9:!:a:-!!ja!-a-aa%-0#%%-a%a%%%-%í----a----------------------%------------*-a-

Odpočet  zásypů  zeminou:-43,3323

89,15

-43,33

17 91973511  2R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5-10 cm l p
Vodovodní  řad PE DíOOxlO,O  rrím:

Startovaď  a cí!ové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0'0,00

km Q,2,27...2,:.(2,,90ý.1.:50.).::,................................................................................
Výkopy  pro VP:

VP čp 345:3,00"2+0,80

VF'  čp. 78:2,00'2+0,80

VP čp. 83:2,40"2+0,80

VP čp 4:110"2+0,80

VP čp. I 28:1,60"2+0,80

VP čp I 29:0,00

VP čp 56:0,00

VP čp.  I 30:0,00

VP čp. 57:0,00

VP čp. 107:0,00

VP čp. 394:0,00

31 ,20

7,00

6,80

4,80

5,60

3,OC)

4,00

95,001 2 964,00 31 ,20 o o o

I

II
II

18 97908211  3RSZ Vodorovná  doprava  suti  po suchu  na skládku  zhotovitele

t 12,39

I

315,00

I

3 902,98 12,39 o o

19 979089001  ROO Poplatek  za skládku  stavební  suti  štěrky  z komunikací,  skupina

odpadu  O1 0408 t 9,95 280,00 2 786,78 o g,gs o 2 786,78

20 979999995R00 Poplatek  za reciklaci  asfaltu,  kusovost  do 1 600cm2  skupina

170302  t 2,44  175,00  426,58

Položka  je určena  pro  suť  o velikosti  kusu  do 30x30  cm (techní,+logický  r'íateríál  určeny  k recyklaci).

o 2,44 o 426,58

I
21 28613577.6.R Trubka PE1 00RC D SĎ'Ř1 I D 11 0x1 0,O mm L 5 00 m I m I 234,021 375,001 87 756,00

Trubka  s ochranýrn  piáštěm  a s detekčním  vodičem

Vodovodní  řad PE DIOOx'lO,O  mm:227,20'103  234,02

234,02 -l o o

-l
"  I

22 58337308.R Štěrkopísek frakce O-2 tř.B l (
Vodovodní  řad PE D1 00xl  O,O mm.

36,57 - 435,00i 15  907,69 o 36,57i Oj 15  907,69

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  12



Položkov'  roz očet  I I I I
I l. '__J I I

l Stavba : - _3344 Malá Sk4__1g_-, obnova vodovo__4q__ nad nádražím Rozpočet: 1334_4/300 I provedeno provedeno zbývá celkem

l Objekt: - -300 0bnova  vod-ovodu  - I Obnova  vcídov-odu  včetně  přepojení  VP cervenec i srpen srpen

2023 2023

P'.'č.'_ ,':.Čs,3šIý,@ol6ŽRý'- - _ . -,,[.áze'vpolpžky=  ;..  _  ,..: l'::;=l'Ma):,.':'i=,, 'rÓyÍ'oipl!'::, :").',9i05ix7JŘ3;,'::il: ':':_6iŤKei80K'č) :",' I
Začátek  provozního  součtu

Startovací  a cílové  jámy  :

krn O,000.0:2,00'(í,50"(0,I  I +0,30)-0,055A2"Pí)

km O,097,0.2,00"(1,50"(0,11+0,30)-0,055A2'Pi)

km O,227.2.2,00"(1,50'(0,11+0,30)-0,O55A2"Pi)

Výkopy  pro VP:

VP  čp. 345:3,00"(0,80"(0,032+0.30)-0,0'16A2"Pi)-0,80'0,055'2'Pi

VP čp. 78:2,00'(0,80'(0,032+0,30)-0,ůí  6A2"Pi)-0,80'0,O55A2"Pi

VP  čp.  83:2,40"(0,80'(0,032+0,30)-0,Oí  6A2'Pi)-0,80"0,O55'2"Pi

VP čp. 4:1,10"(0,80"(0,032+0,30)-0,016'2'Pi)-0,80"0,055'2"Pi

VP čp. 1281,60'(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0,80'0,055'2'Pi

,gP.č.p....3.;.9.:.6:p9.'7.(.0,89.:(9.:03.2.+Q,3.0)7.0,C)3..6'.'.2:Pi),0:49.':5.,05p.'.2.":j.i...............

VP čp. 56:9,50"(0,80'(0,032+0,30)-O,C)16'2"Pi)-0,80"0,055'2"Pi

VP čp.130:5,80"(0,80"(0,032+0,30)-0,Oí6'2"Pi)-0,80'0,055A2"Pi

VP čp. 57:8,90"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2'Pi)-D,80"0,055'2"Pi

VP čp. 107:8,90"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2'Pi)-0,80'0,055A2'Pi

VP čp. 394:6,40"(0,80"(0,032+0,30)-0,016A2"Pi)-0.80"0,O55'2"Pi

Konec  provozního  součtu

18,351  4"1 ,973'1  ,OI

I ,21

1,2"1

I ,21

0,79.

0,52

0,63

0,28

0,42

I ,66

2,51

1,53

2,35

2,35

I ,69

18,35'

36.57

I I

I I
I I

I
I

I

I

I

23 583441  97R Štěrkodrtě frakce O-63 A l 1
Zásyp  štěrkodrtí  fr. 0-63  mín:í9,3298'1,873'1,O1

Začátek  provozríího  součtu

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  iím:

Startovací  a cíiové  jánny :

36,57

36,57

480,001 17  552,06 10,OO 26,57i o 12  725,93

I
I
I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  13



Položkov  ' roz  očet I I
I I I I I

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 ', provedeno provedeno zbývá eelkem

l Objekt : 3000bnovavodovodu  ' Obnova  vcidovodu  včetně  přepojení  VP , Červenec srpen srpen

2023 2023

P,č.._ Č'íslo' :él0žRy '. . ,  '. ,řJ6zev pÓíŇky ".,,  ',- o, . .
" ;-.l,"""'1  '. I í'»"- 'T "'  !'i.'.':ll., yu.,  ':;al , 
«  ia-  ""  1 "  .-. :::'ffiŘQ40td:.;,a';l;čúía:=;(s';:y.-'i,-;eql%éřň Iií'KQúi;íi;::f I

:krn O,OOO O:O,OO

km O.097,0:0,00

krn O,227  2'2,00"1,50"(1,80-0,40-0,í5-0,11-0,30)

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:3,00"0,80"((2,44+1,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)

VP ČP. 78:2,00'0,80"((2,45+1,65)/2-0,40-0,15+0,032-0,30)
VP čp. 83:2,40'0,80"((2,68+1,65)/2-0,40-0,15-0,032-0,30)

VP  Čp. 4:1,í0"0,80"((2,67+1,65)/2-0,40-O,"í5-0,032-0,30)

VPčp.  128:1,60"0,80"((2,21+1,65)/2-0,40-0,í5-0,032-0,30)

VP čp. 129:0,00

VP čp. 56:2,50"0,80"((2,34+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP  čp.í  30:0,00

VP  čp. 57:2,50'0,80'((1,97+1,65)/2-0,20-0,15-0,032-0,30)

VP  čp. 107:2,50'0,80'((1,95+1,65)/2-O,20-O;I5-0,032-0,30)

VP čp. 394:0,00

Konec  provozního  součtu

2,52

2,79

1,97

2,46

1,12

I .34

2,63

2,26

2,24

19,33

I
I I
I
I
I

j
I I -'
I I
I I ""'
I

j I
I

I "
I
I
I

.(,qlkemza,'.. 3;.':7jmnípráce  : ,' "  . .  =',,  , ',  ý._.a,',  '.... ja. '_sas ó@4F,e'%<I{.

Díl: 45 Podkladm  a vedlejší  konstrukce
24 451572111  ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3

Vodovodní  řad PE D100xlO,O  mrn:

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,000.O:2,00"l,50"0,15

km O,097,O:2.00"1,50"Ol5
"""--  aaaaaaaaa-aaaaa = -  = = "aaaaa aaaaaaaaa-aaaaaa-- aaaaaaa-aaaaaaaaa aaaaaaaaa- = = *a- =--ai
krn O,227  2:2,00"1,50'0,15

Výkopy  pro VP:

VP čp. 345:3,00"0,80"0,í5

VP čp 78:2,00'0,80"0,aí5

VP čp. 83:2,40"0,80"0,15

VP čp. 4:1,10'0,80"0,15

VP čp. 128:1,60"0,80"0,15

VP čp. 129:6,30'0,80'0,15

VP čp. 56:9,50"0,80'0,15

8,06

0,45

0,45

0,45

0,36

0,24

0,29

0,13

0,19

0,76

1,14

1450,00i 11 684,10 o 8,06 o 11684,10

I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  14



Položkov'  roz očet  I I I
I "-  "'- Il I I """"-" IJ I

l Stavba : 3344 Malá Ská1_4 - obnova vodpyodu nad nádražím Rozpočet: 3344a7300 -provedeno ' provedeno zbývá celkem

I Objekt : 300  0bnova  vodovodu  - - Obnova  vodovod-u  -včetně  přepojení  VP Četvenec srpen srpen

2023 2023

'P-Ó." Č-ťq1o0ofo2ky, '.' , NáŽey-položky.  , . _,., -'.:',::Í!!l'á'::Í:'-':':;$Ň4Ňň;,a;_  'čeÍřl;'/,Q', ,.-. :cprk@rj I6cNď)::'.íí,,
VP čp 130:5,80"0,80'0,15

VP čp 57:8,90"0,80"0,15

VP čp. 107:8,90'0,80"0,15

VP čp. 394.6,40"0,80'015

0,70

I ,07

I ,07

0,77

I

I I
I

I I
a ""'  1;: »íL»'s«:  j!'  I lÁÁLfWZ.úI  J'Q-'Á ffiÁ'.!I; Íď. l' '+';  ;b  Áa.'a"  -' :.. "'  a =, "'  "'=  ,..o"  '.  " .( "i) ' a .l,,,,"'-'a :í"-= ;=t '  í) ',-,;" "..'. .,", ;"  ' .ál: ., - "  - ;."=" .'A:»  óůJ".ÝA I I

%At!lK«lqjLď  ' = 40  _ff;.ď Q .#.Il#M %ll i  ffi Ť_, W .,í ,yQ. í, %ffiJ.%řq'4 jQíj»iKuA(;'a':,-".:;  "í.,,,':.:: -(. ,..: =.. '; "::":l.' l:. ";'l'-"".,  :': '.:=.  o,:=""i::' ".:". :..,;:';f":.- :.' -':..'..a ,= ._= ajl  004,J.u I I
Díl: 5 Komunikace

25 566903111  ROO Vyspravení podkladu po překopech karn.hrubě drceným l I
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm.

Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

krn O,097,0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50'0,30"1,873

"Y)/'!?'P'\Pr!aaaYP:4aaaaaaaaaÍ(%aa*aaa*aaaaaaaaa*aa*aa*aa*aaaa*aam(.,.

VP čp. 345:3,00"0,80'0,30'1,873

VP čp. 78:2,OO'0:80".0,30"1,873 a*aaaaaaaaa*aaiaaaaaa*aaaaaaaa*aa*aaaaaaaaa*aa*aaaaaaaamaaa*

VP čp. 83:2,40"0,80"0,30"1,873 aaaaaaa*aaaaaai  .  aaaaa  aaa*aaaa*aa*aa*aaaaaa**a*aai*a*a**

VP čp. 4:l10"0,80'0,30"1,873

VP čp. 128:1,60"0,80'0,30"1,873

VP čp. 129.0,00

VP čp. 56:2,50'0,80'0,20"1,873

VP čp.  130.0,00

VP čp. 57.2,50"0,80"O.20"1,873

VP čp. I 07:2,50"0,80"0,20"1,873

VP čp. 394:0,00

8,47

I ,69

I ,35

0,90

I ,08

0,49

0,72

0,75

0,75

0,75

625,00 5 295,94 o 8,47
I

o 5 295,94

26 566904111  ROO Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem l (
VodpyBg73174q.3..!4p35294"l.(:).,9.@4.4......................................................,......
Startovací  a cílové  jámy  :

km O,OOO.O:O,OO

km O,097,0:0,00

km O,227.2:2,00"1,50"0,10"2,5

Výkopy  pro  VP:

VP čp. 345:3,00"0,80"0,1  0"2,5

2,77

0,75

0,60

2 595,00l 7188,15 o 2,77 o 718815

I
I

"' I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  15



Položkov  ' roz  očet I I I I
I I j

I I I- I I
I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet:, i3344/300 I provedeno iprovedeno i zbývá ' celkem

l Objekt : 300  0bnovavodovodu  ' Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP Červenec ' srpen I srpen

i 2023 2023

P,'č'.- ' Čjslo  po1óžky, ' ."  '. NáŽéV potožky.= 's,  ,,  ::':f:Č.'f::t:':4:n<$$j1-..'.'=:..l6i0.>:=4'ýíť'(;:, ::íce$i.'5KČ5:: "' I
VP čp. 78:2,00"0,80'0,10"2,5

VP čp. 83a2,40"0,80"0,10"2,50

-V'P-!4P':=4;a1aaía1aOa*aO:!aa0a*aa0aí!aR*a2:Řaaa*aaa*a*aa*aaaaaaaaa*aaa*aa*a*@a4*aaa@,...... aaaaa

VP čp. 1281,60"0,80"OlO"2,5

VP čp. 129:0,00

VP čp. 56:0,00

VP čp.  130:0,00

'VP  čp. 57:0,00

VP čp. 107:0,00

VP čp. 394:0,00

0,40

0,48

0,22

0,32

oqblkeň» ža..",' 5,K0m,pn1',kaC0" ' ,"""i'l:ií'  í"'Í-íl-"  "i  - ,,i"'%"' l- ', 1ž484;Q!k

Díl: 8 Trubní  vedem

27 850265121  ROO VýřeznebovýseknapotrubíIitinovémDN100 I kus I 2,001 4680,OC1 9360,00
Položky výřezu nebo výsekci na potrubí z trub litinových tlakových jsou určeny pro dva řezy nebo seJarováděné  na
potrubí  dodatečně.  V položkách  jsoci  zakalkuiovány  náklady  na

- ohlášení  uzavírání  vody

- uzavření  a otevření  šoupat

- vypuštěrií  a napuŠtění  vody

- odvzdušnění  potrubí

- stroiní nebo ruční výřez potrubí

- nutné  Cipravy  výkopu  v prostoru  provádění

- montáŽ  tvarovky

2,00 o o o

28 857242121  ROO

Mneorne':'ový'cahrosVpeokj.':p'rvnk'ůedanooboasnpdřážro"ávknoípsDpoNje80VČe'ně kus 2,001 485,001 970,00
Položka  je určena  pro montáž  litinovýcli  tvarovek  na potrubí  litinovém  tiakovém  přírubovém  jednoosých  v otevřenérn

výkopu,  v otevřeném  kanálu  nebo  v šachtě.

:ío;;;:dPED10íx'10,Omm I 21001

o 2 o 970,00

29 857262121  ROO

MneorneÝzáoŽvý'cahrosVpeokj.'íp'rvnk'ů'anooboasndpá"'ro"'ánkoípspDojNe100vČe'ně kus 6,001 620,001 3720,00
Položka  je určena pro montáž iitinových tvarovek  na potrubí  lítiíiovém  tiakovém  přírubovém  jednoosých  v otevřeném

výkopu,  v otevřenéi'n  kanálu  ríebo  v šachtě.

'VOdOVOdanřřa:jaaPaE=Dal'00X1aOaJ0arnaínaaaaa=aaaaaaaaaaaaa.'aaaaa=a=aaaaa==aa==aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa=aÍaaaaaaaaaaaa-aaaaa-1

3,00 3,00 O, 1 860,00

I I
I I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  16



Položkov  ' roz  očet I I
I -'- I I -- I I

I
l Stavba : _3344 Malá  Skála  - obnova  vodo__vp___du nad  nádražím Rozpočet: iss4Á7soo ílrovedeno provedeno zbývá I celkem
l Objekt: _ 300 0bnova  vodovodu Obnova vcdov-odu včetně přepojení V!__Ij červenec srpen i srpen

i 2023 2023
'P.Č-. : .,aČ'ýmJ6:,jpÍoŽky, , a. _ N*ev  -položky . , a "  , " , ': ;{':;Má:".'=" řň6Ó,ťbŇfo.a':'=!čiér»Ů:l MJ_, :l'i'..':=Ó!'ffif('K'@ll':':",':"

FFR  DN100/80.1

LN + TP DIiO/DN100:3

Synoflex  s přírubou  DNIOO:I

Synoflex  redukce  DN100/80:1

I ,OO

3,00

I ,OO

I ,OO

I I
I
I

30 857264121  ROO

nMeorneÍz'ový'cahrosVpeokj.I:;'rvnkoúdaboo:fflpn:ážr"'íokáonpísDpNoje100vČe'ně kus 2,00 910,001 1 820,00
Poiožka ie určena pro rnontáž litinových tvarovek na potrubí iitinovém tla<ovém přírubcvém odbočríých  v otevřeném
výkopu,  v otevřeném  kanálu  nebo  v šachtě.

Vodovodní řad PE DlOOxlO,Omm , I l
TDNIOO/IOOI J i,ool
TDN100/801  l I,OOI

2,00 o o
I

j
I
I

31 871161121  ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm I H I 55,gl " z3,001 I zB5,70
V položce  je uvažováno  použití  svitku.

Vodovodní  řad PE Daí OOxl O,O rnm:

VPčp.345:3,00  3,00

VPčp.78:2,00  2,00

VPčp.83:2,40  2,40

VPčp4:110  I,IO

VPčp.128:L60  1,60

VPčp.129:6,30  6,30

VPčp.56:9,50  9,50

VPčp.130:5,80  5,80

VPčp.57:8,90  8,90

VPčp.107:8,90  8,90

VPčp.394:6,40  6,40

o 55,90 o 1 285,70

I
I
i
I

32 877162121  ROO " Přírážka Za 1 SpOJ elekťrofvaroVk)/ d 32 mm l 3(B
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mma

Elektrospojka  D32:1  1

11 ,OO

I I ,OO

95,00 i 1 045,00 o 1l o 1 045,00

33 8772521  21 ROO Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 510 mm Í kus
Vodovodní  řad PE DI  OOxl O,O mm:

Elektrospojka  Di10:4

4,00

4,00

185,00 740,00 o 4 o 740,00

_  I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  17



Položkov  ; roz  očet I I I
I I l. l- l I I

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 III provedeno iprovedeno zbývá i celkem
I Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova vodovodu včetně přepojení VPJ Červenec srpen i srpen

2023 2023

p.61a'čr%í6'.'p6iožky' " _  .  ' N,ýevpo#ožky  '.  ' := :5I1.:::xh,í':š.iS:,fŠiž40Í ::',;'Í%ě'Tht%X4', a:."';::('::gffiiŘárQK'Č:j.)".ř I
34 8911 83439RX0 Přepojení  potrubí  PE na přípojkách  D 32 včetně  dodávky

přepojovacítvarovky kus 11,OO 930,00Í 10230,00
Poiožka obsahuje přerušení stávajícího potrubí, montáž a dOdÉiVku přísl:.išné tvarovky pro propoiení stávaiícího potrubí
(PE, ocel a pod.) s novýrn potrubím  (PE D 32x3,0  mn"i) přípojky  D 32

Vodovoc'lní  řad PE DIOOxlO,O  mm.

.gP5,.p.345:I I
VPčp.78:I  I

VPčp.83:I  I

VPčp.4:I  I

VPčp.128:I  I

VPčp.129:I  I

V_P.čp.56:I  I

VPčp.130:I  I

VPčp.57:I  I

VPčp.1071  I

VPčp.394:'1  1,

o 1l o IO 230,00

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

35 891241  Il  1 ROO

nMeorne'z'ovývcohdosVpoodj.npcrvhkŠůoaupo:ÍaenkdVáa:'ovkáonpíuspDoNje80vČe'ně kus 2,001 940,001 1 880,00
Položka  je určena  pro morítáž  vodovodních  šoupátek  v otevřeriém  výkopu  nebo v šachtách  s osazením  zernrí  scupravy

(bez pokíopú).  V položce  jsou  zakalkulovány  i náklady  na vytvořeí"'ií otvorů ve stropech  šachet  pro prostup  zemních

souprav  šoupátek.

Součástí  položky  je i dodávka  nerezových  spojovacích  prvků  (šrouby,  podložl<y, matl<y) a kompletního  obandážovárií

spoju.

VodovodniřadPED100x10,0mm I I
Šoupě DN80 2 l 2 00l

1 ,OO 1 ,OO o 940,00

36 891247111  ROO

p:oknutážaohbydarnadna.tzůopVoadnzlesmponjeíchDN80včetněnerezovýchspoj. kus 21001 4251001 850100

Položka  je určena  pro montáž  hydrantu  podzemních  (bez osazení  pokiopů)  na potrubí  včetně  drenáž:ního  obalu.

Součástí  položky  je i dodávka  nerezových  spojovacích  prvkú  (šrouby,  podložky,  matky)  a kompletního  obandážování
spojů.

:d;:;:;d,,PE DIOOxlO,Omrn , l 21001

o 2 o 850,00

I
I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  18



Položkový  rozpočet

-'- I
I Stavba : - 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 33447300 provedeno provedeno zbývá celkem

I Ob,jekt : _ 3000bnovavodovodu  ' Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP cervenec srpen i srpen
2023 2023 I

-P.č,-' "čTs1Ó',6'ok5žky. ., , , Název  po1ožky,", - , ,-  ' - .::J'.:,M3'::f,:':'i6::Št?
,l  I

='il  '

li:i=' ',';:;'iéĎĎ0i21Ňd:';.:ia. 'l:.ěelke,i' !(Q;),.'ll);,:(a I
37 891 261111  ROO Montáž  vodovodních  šoupátek  ve výkopu  DN 100  včetně

nerezových spoj. prvků a obandážování  spoje kus  I,OO 1190,00  1190,00

Položka  je určena  pro moritáž  vodovodních  šoupátek  v otevřen"rn  výkopu  nebo v šacrtách  s osazenííí"i  zemní  soupravy

(bez poklopů).  V po!ožce  jsou zakalkulovány  i náklady  na vytvaření  otvorů  ve stropech  šachet  pro prostup  zemních

souprav  šoupátek.

Součástí  položky  je i dodávka  nerezových  spojovacích  prvků  (šrociby,  podíožky,  matky)  a kornpletíiího  obandážování

spoju.

Vodovodní řad PE D100xlO,O mm , : I l
ŠoupěDNlOOl  l 1,OOI

1 ,OOl. o

I

o

I
I

38 891269111  ROO MontážnavrtávacíchpasůDN100sventilem I kus I 11,0@l jaBg000l 3@7g,@0
Položka  je určena  pro inontáž  navrtávacích  pasu s ventilem  Jt I MPa na potrcibí  z trub  osinkocernentov'ých,  litinových,

ocelových  íiebo  plastckých  hmot.

V položce  jsou  zakalkulovány  i náklady  na jejich  montáž  a výkop  montá;'ních  jamek;  na opravu  izolace  oceiových  trubek  a

na osazení  zemních  souprav.

Vodovodní  řad PE DIOOXIO,O mm:

VPčp.345:1  1,

gPčp.78:I  I

VPčp.83:I  I

VPčp.4:1  I

VPčp.1281  I

VPčp.129:"1  I

VPČp56:I  I

VPčp.130:I  I

VPČp.57'I  I

VPčp.107:I  I

VPčp.394:I  I

10,OO 1 ,OO o 1 890,00

I

39 892233111  ROO Desinfekce vodovodního potrubÍ DN 70 I B  I 55,gI B5,@l 3 033,50
V položce  jsou  zakalkuiovány  náklady  na napuštění  a vypuštění  vody, dodání  vody a desinfekčního  prostředku  a na

bakteriologický  rozbor  vody.

Vodovodni  řad PE D100xlO,O  mm . l I
VP čp :3,4!) :3,oo  T 3.001
VPčp  78200  ' l 2.00} /P čp 83 2,40 Í 2.40Í

o 55,90 o 3 633,50

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  4 9



Položkový  rozpočet
I Il I

I I I Il I Il I "-'-'
} Stavba  : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 I __ provedeno provedenoi', zbýv-á  celkem

li Objekt : 300  0bnova  vodovodu
I

Obnova  vodovodu  včetně  přepoje-nÍ-'7P Červenec srpeniI srpen

2023  20231
.P.'č,_, .čísíó  položky' "  '. o "  fNázey po1ožky ' .%' : "'.-.' "-,li ...,,..:..I""0 .. J!;)I.:3;-,l::,:-ňy4.4tÝj;:,-Qěriň:,Í;.Qí,',:'0':l"':::::š!!ó::,:íqá.ý"',',' _____ I

I

L_ 
VP čp. 4:1,10

VP čp. 128:1,60 *a  a*aaaaaa*aaaaaaaaa  *aa*aaaaaaaa*a*aaaaaa*aaa*ama*aaa*

VP čp. 129:6,30

VP čp. 56:9,50

VP čp.130:5,80

VP čp. 57:8,90

1,íO

I ,60

6,30

9,50

5,80

8,90

-l I r
-l +..... II

'l I _ r:_' 
"- I

l-

I

"-I l_ r_  _______
VP čp. 107:8,90

VP čp. 394:6,40

8,90

6,40

-' I '___________-

40 892241111  ROO

koncú potrubí m 55,90 25,001 1 397,50
Tlaková  zkouška  vodovodního  potrubí  DN 80 včetně  zajíštění

V položce  jsou  započteny  náklady  na přísun,  rnontáž,  dernontáž  a odstn  zkoušecího  čerpadla,  napuštění  tlakovou  vodou

a dodáríí  vody  pro tlakovou  zkoušku.

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm.

VPčp.345:3,00  3,

VPčp.78:2,00  2,

VPčp.83:2,40  2,

VPčp.4:1,"10  1,'l

VPčp.128:1,60  1

VP čp. 129:6,30

VPčp56:9,50  9

VPčp.130.5,80  5

VP čp. 57:8,90

VP čp. 107:8,90

VPčp.394:6,40  6,

o I 55901 o I 1 397,50

l- I
i_  I
-  " I
l- "" i
Il
: II -

i 7_ ii I ___
l-I l-

'

l._ II l-" ______
IJ"  _ __ II '- l-' "-
77 I I
"-' I r""

4Í 892271111  ROO

kToIankcou.vápoztkruobušlkavodovodníhopotrubíDN125včetnězajištění m 2271201 251001 5680100

V pok»žce jsou  započteny  náklady  na přísun,  montáz', demontá:r.  a odsurí  zkoušecího  čerpaclla,  napuštění  tlakovou  vodou

a dodání  vody pro tlakovou  zkouškci.

Vo'dovod;řřad=PaE=D:I60x1aď,a0am;a:a22Ž;,a20aaaaaaaaaaaaaaaaaa--aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaÍ-aaaaaaa22Žaia20j

o - 227,201
I

o
l"
i 5 680,00

-l I "'-'-

I
l- J

42 892273111  ROO Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 I m I 227,201 80,001 18176,00

V položce jsou zakalkulovány nák!ady  na napuštění  a vypuštění  vody, dodárií  vody a desinfekčního  prostředku  a na

bal<teriologický  rozbor  voďy.

VodoQod;ňaá=PaE=Dal'00x1a0a,aOamana'ía:a22;'a,a20a---aaaaaaaaa-aaaaaaaaa-aaaaa--"aaaTaaaaaaaaaa227ai20l

o i 227,20 o i 18176,00

l-. l- l_
I "" I r-

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS, a.s.
Strana  20



Položkov'  roz očet  I I I

_1
I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 provedeno provedeno zbývá celkem

l Objekt: - -300 0bnova  vodovodu  --- Obnova  vodovoáu  včetně  přepojení  V,P Červenec srpen srpen

2023 2023

P.č'., .@%íčj joložky:- '  ' - 'N.ažŇ pbto:ky '=  , ' , ':,:)Í';'','1::offit4W.:ÍÍ:(,'(1'6éň27:.'Mp r:,".',íý:...í:'č-m$éřT'í4Kq)"::''J I I
43 899401111  ROO Osazenípoklopú litinovýchventiIových kus'

Vodoyqqp0.í"4g..6.í4.5.3.5.94"i.9.,5..@4.:..................,.......................................,......
Pro VP DI  I 0/32:1  I

Il  ,OO

Il  ,OO

500,00 5 500,00 o i 11 l- 5 500,00

I I

44 8994011  1 2R00  - Osazení poklopů litinových šoupátkových I kus- 3,00 - (,B,00I I BB,00

V položkách  osazení  poklopů  jsou  zakalkulovány  i nák!ady  na jejich  podezdění  nebo  asazení  poklopú  sarnonivelačních.

VodovodniřaďPED100xí0,0mm , I I _
Pro Šoupě DN80 2 l 2,001
Pro Šoupě DNIOO I Í I,OOí

o 3 o 1 980,00

I

45 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových I kus I 2,o01 ; 235,00l 2 470,00

V položkách  osazení  poklopů  jsou  zakalkulovány  i nákíady  na jejich  podezdění  nebo  osazení  poklopů  samonivelačríích.

::'::::,'::lOOxlO,O mrn _ _ I 210oí

o 2 o , 2 470,00

I

I
46 899713111  RRX Orientačnítabulkynasloupkuocelovém,betonovém l ku-s I 16,001 ' 780,001 12480,00

Položka  piatí  pro  orientační  tabci!ky  na vodovodníeh  a kanalizačních  řadech.  V položce  jsoo  zakaikulovány  nák!ady  na

dodání  a připevnění  tabulky  a na osazení  slocipku.  V položce  jsou  zakalkulovány  náklady  na zemní  práce  a na dodání

sioupku  (betonových  nebo  ocelových  s betonovýmí  patkai'iíi)

'Vodovodanřřa:aaaPaE=Dal'00x"IaOa,a(arn;a:aaaaaaaaaaaaaaaaa="aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa-aaaaaaaaa-"aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa
ProŠovpěDN80:2  2,00

Pro  Šocipě  DNI  OO1 I,OO

ProHpDN80/1,50:2  2,00

ProVP:ll  II,OO

o i 16 o 12  480,00

I I
I

47 899721112R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm l B
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Pro  vodovod:15,00

Pro VP:55,90

70,90

15,00

55,90

4,00l 283,60 o 70,90 o 283,60

48 89973111  4R00 VodičsignalizačníCYY6mm2 Í m 115,90 "' 22,0m 2549,80
Součástí položky 3e zajištění proměřerií vodiče a výchozí zevize.

Vodovodiii řad PE DIOOxíO,Omm . I 
ProVP55,90  , I 55,901
Vyvedeni l  I

o 115,90 o 2 549,80

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  21



Položkov  ' roz  očet I I
I

I

II q I
l StaVba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 IIl provedenO provedeno zbývá celkem

I Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova vcidovodu včetně přepojení VPJ Červenec srpen srpen

2023 2023

P,.č.. ", Čímíě'p<'lÓžky  ' í . NáŽev 7oíňžky=. i "  - MJ':',I.",'Á'W,:3 Ž0$J(;):' :ě0:  'iQl  a,Í':',í;.":Ň.;zňy-vs@$Jí':.'::""
Pro Šoupě  DN80:2,00"2"2

Pro Šoupě  DN100:2,00'2"1

Pro Hp DN80/1,50'2,00"1"2

Pro  VP:2,00"2"1  I

8,00

4,00

4,00

44,00

I
I I I
I I I
I I

49 2861  3077.DAV.R T-kuS Od50ČkOVý naWtávací DAV (KIT) D110/32 l 35B
Vodovodní  řad PE DIOOxlO.O  mm:

ProVP  D110/32:í1"1,015

11,17

11,17

5 435,00: 60 681 ,78 IO,OO 1,17 o 6 358,95

I

I

50 2861  3090.EBS.R Zemní souprava EBS 1,1-1,8 pro DAV (KIT) I kus
'v'q5.By9q44.í.4!.í4.p3.5294"l.9.,52.í4@.Q..............................................................
ProVP  D110/32:1'1'1015

11,17

11,17

1 235,00 , 13  788,78 o 11,17 o 13  788,78

I

i
51 28613576.01.R Trubka PE100RC2 SDRI 1 D 32x3,0 mm L IOOm l B

Vodoyodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

VP čp. 345:3,00'1,015

VP čp. 78:2,00'1,015

VP čp. 83:2,40"1,015

VP. !ŘP;aa4I!!aO*aa1a:9l1a5a**aaaaa*aaaa*aaaaaaaa*aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa*aa*aaaaaa*aaaaaaaaaaaaaaaaaa*aa*aaa*aaaamaaaaa*

VP čp. 128:1,60'1015

VP čp. I 29:6,30"1,015

VP čp. 56a9,50"1015

VP čp.130:5,80"1015

VP  čp. 57:8,90"1,015

VP čp. 107:8,90"1,015

VP čp. 394:6,40"1,015

56,74

3.05

2,03

2,44

1,12

I ,62

6,39

9,64

5,89

9,03

9,03

6,50

41 ,OOi 2 326,28 o 56,74 o 2 326,28

--  I

I
I

I
I

I I

I
I

52 28653075.05.R ElekírOSpOjka d 32 mm PE 100 SDR1 1 l 3H3
Vodovociní  řad PE D'lOOxíO,O  riím:

Elektrospojka  D32:I  I "í,015

11,17

11,1'7

105,00' 1172,33 o 11,17 o 1172,33

i
I

53 28653081.10.R Elektrospojka d 110 mm PE 100 SDRI1 l kus
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm.

Eiektrospojka  DI  1 0:4"1,015

4,06

4,06

410,001 1 664,60 2,00 2,06 o 844,60

54 28653766.R LN+TPD110/DN100PE100SDR11 l kus
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

3,00 1130,00i 3 390,00 2,00 1 ,OO o 1130,00

LN + TP DI  10/DN100:3 3,00

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  22



Položkov  ' roz očet I
I I I

II
l Stavba : - 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 '- provedeno provedeno zbývá  i celkem
I Objekt : 3000bnovavo-dovodu  ' Obnova  vodovod-u  včetně  přepojení  VP , Červenec srpen Ii srpen

2023 2023 I

.-PpČ,'.'. :'',,-črm'loajolqžky,' , o ,NázeÝ pofožk,ý ' i , . =:=-íí:MU:(.,Í',í",inoŽ4tVí" ď0ň6 7'1Q;-:-.'e';:.:ŮfNírš"<Ň';í.';;,:.':':':'
55 42201-050.R  - Poklop ulíční ventilový 1650 - voda kus  '

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

Pro  VP Dí  1 0/32:I  I

' 1I,OO

Il  ,OO

1 765,00 19415,00 o I1 l- 19415,00

I

56 42201750.R R)klOp ulíční šoupátkový izso - VOda l %53

.'gqq.By4g74.;4g.3.g.3.3.529>"i.9.,9..@4.4..............,.................................................i
Pro Šoupě  DN80:2

Pro  Soupe  DNI  OO:í

3,00

I
2,00

i ,OO

2185,00i 6 555,00 o 3 l- 6 555,00

I

57 42201  950 Poklop podz. hydrantů"č.1950 -  ""'  l kus
'Vodovodní  řad PE DlOOxlO,O  mm:
i  --  --  aa a a -  aa aa a a a -  aa aa -  a -  aa' a a a -  aa aa aa a aa aa a a a aa a aaaa aa a a a a a a a a aa -  '  =0  aa aa a =a  aa aa aa aa aa -  aa a a aa =0  aa aa a aa a a a a a a a aa

iPro Hp DN80/1,5:2

2,00

2,00

:4 060,001 8120,00 o 2 o 8120,00

I

58 42203481  .R Podkladová deska č. 3481 - """"""-l  kus"'
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mn"i.

Pro  Šoupě  DN80.2

Pro Šoupě  DNIOO:I

ProVP  D110/32:11

14,00

2,00

I ,OO

Il  ,OO

- 245,00i  3 430,00 o 14 l- 3 430,00

j I

I

I

I
59 42203482.R Podkladová deska č. 3482 l kus

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm.

Pro Hp DN80/i5:2

2,00

2,00

995,00i 1 990,00 o 2 -l 1 990,00

I I
I I

60 42209999.R Drenážníobal l kus
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

?ro  Hp DN80/1,5:2

2,00

2,00

1 ,OOI 2,00 o 2 -l 2,00

I
I I
I
I I

61 42228310.R Šoupátko 4000E2  DN 80 přírubové,  voda PN1-6  "' "' I kus'  :2,oo  g 660,001 Ig  3;_(),@()
i  I í

Šoupátko  přirubové  krkové  - měkcetěsnící  klínové  šoupátko  s hladkýrú  a voiným  prútokovýrn  kanálem

č.4000E2  I

PN16  ,

DN 80

těleso  a víkoa tvárná  litina  GGG  =400 - DIN 1693

medium:  pitriá  voda,  neagresivní  odpadní  voda

;:;o;;;::PE DIOOXIO,O mm _ I 2100  ___

2,00 o -l o

I

I

I
I
I

62 42228312 Šoupátko 4000E2 DN 100 přírubové, voda PŇ16 I kus I 1,@l I ; 345,001 Il 345,00
Šoupátko  přírvbové  krkové  - měkcetěsrící  klínové  šoupátko  s hladkýrn  a volným  průtokovýrn  kanálern

1 ,OO , o -l o

I I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS, a.s. Strana  23



Položkový  rozpočet I

I Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 3344/300 Ij provedeno provedeno , zbývá celkem

I Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova vodovodu včetně přepojení VPJ
l,

I cerVenec srpen I srpen

2023 2023

P-'č_' . (Š,íšlo 0Ó1ož2y ,Náze'v'6ofožky .,  , . ,-, !):').:.%ů:.'(:,":ř;čjžš'tJ" ..""4éň67'0']."',=7a:':.;;:J<"Í"ř"Ň'46'KČ>=':':..':' II
č. 4000E2

PN í 6

DN IOO

těleso  a víko:  tvárná  litina  GGG  400  - DIN 1693

medium:  pitná  voda,  neagresivní  odpadní  voda

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm:

ŠoupěDNlOO'l  "i,OO

I II

I
63 422737412.R Hydrant podzemní DUO K240, DN80,1,5 m-voda l kus

Vodpyq;@5.Q4g..6.q.p3.5.94'I.9.,55;B.:;.....................................................................
Hp DN80/1,5:2

2,00

2,00

25 275,00l 50 550,00 o 2 o 50 550,00

I

64 42293250.R Souprava zemní te1.9500E2/E3 DN50 -100, 113-1,8m l kus
Vodoygg75y'4q.3..g.93.52957.9.,9..44........................................................................
Pro Šoupě  DN80.2

Pro  Šoupě  DNlOO:í

3,00

2,00

I ,OO

2 540,00l 7 620,00 o 3 o 7 620,00

I

I

I I

I

I

I
65 4229353041  .R Spojka Synoflex redukovaná 7974, DN 1 00/80, PN 16 I kus 1,OO 6 810,001 6 810,00

Spojka  jištěná  proti  posunu  redukovaná

pro všechny  standardní  materiály  potrubí  s velkým  rozsahem  víiějších  průměrú  potrubí  a úh!ovým  vychýlením

vhodríé  pro  všec!iny  druhy  potrubí  používané  sie vodárenství

(!itina,  ocel,  PE, PVC  a AC)

Koústukční  charal<teristiky

- multitoíeraíiční  spojky  SYNOFLEX  s jištěnírn  proti  posunu  jsou

vhodné  pro  všechny  daihy  potrubí  používarié  ve vodárenství

(litina,  ocel,  PE., PVC  a AC)

a dle EN "14525

- flexibilní  těsi'iění

- flexibiiní  S\NOFLEX  kroužek

- jisticí  prvky  jsou  pevně  namorítovány  na každérn  segmentu

SYNOFLEX  kroužku

' šrOtJb'}  IZe rnontovaf  i ofoČene  0 'i 80o

- zajištění  hlav  šroubů  proti  pootočení

- úhlové  vychýiení  max.  8o(+/-  4o na kažcié  hrďo)

1 ,OO o o o

r
I

I I
I

I

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  24



Položkov-ý  rozpočet  - I I I
r  """"'

I I i
I Stavba : 3344  Malá  Skála_-  obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 I provedeno provedeno , zbývá celkem

I Objekt : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP Červenec srpen I srpen

I , 2023 2023

P'ť.').:, a.(,'ísíó j'oio$ "";':.::"í'i':::=:":I.:'%;:,"'íi::',a"::-"'íJ":'J:»:řŮ:ážiÝ:pčifďi$; .';.:i-.'uó,;.=:,.:J:!:%řiižĎtýrPJ!'i',f$"nďX:@J"-'.Č,0:a;.Š-éíN%.:2.'ť?"'
I I

a pro  jištění  tahovýcli  sil na PE (PE  ? SDR  I 7) potrubí  je

doporučená  instalace  rozpěrných  pouzder  č. 6035

materiál

tělo  z txiárné  litiny  s epoxidovou  poxirchovou  úpravou

upínaď  kroužek  z tvámé  litiny  s epoxidovou  povrchovou

Úpravot.i

těsnění  z elastomeru

SYNOFLEX  krouž:ek  z POM

šrouby  a íanatice z nerezové  oceli  s povrchovou  úpravcu

proti  zadírání

zajištění  hlav  šroubů  z oceli  s ochrannou  krytkou  z elastomeru

distanční  objíínky  z plastu

rozpěrné  pouzdro  z ríerezové  oceli  (č. 6035)

jisticí  prvek  z nekorodující  oceli

segment  SYNOFLEX  kroužku  z POM

VSyondoofVleoxdnredřaudkcPeEDDN11o000x/1800'o1mm _ I I,OOI II
66 422935323.R SpojkaSynoflexspřírubou7994,DN100,PN16 Í kus Í 1,OOÍ 5595,00Í 5595,00

Spo,jka  s přír'ubou  jištěná  proti  posunu  pro  všechny  standardríí  í'r'iateriály  potrubí  s velkým  rozsaheni  vnějších  prúměrů

potrubí  a úhíovým  vychýlením

PROVEDENí:  Thirdio - příruba

dle EN 14  525

příruba  a opěrný  kroužek:  dle EN 1092-2  PNí  0 (případně  PN16)

tělo  a přítlačný  kroužek:  z tvárné  litíiy  EN-GJS-400  s povrchovou  úpravou  vířivýrn  slinováním

flexibilní  těsnění:  z elastorneru  dle EN 681-1  (vhodné  pro  pitnou  vodu)

flexibilní  Synoflex  kroužek:  z POM  sestaven  z jeďnotlivých  segmentů

I,OO -l o o

I

jistící  prvky:  z nekorodující  oceli  na každém  segrnentu  kroužku

šrouby  a matice:  z nerezové  oceli  s povrchovou  ťipravou  proti  zadírání

podložky:  z nerezové  oceli  s ochrannou  krytkou  z elastoineru

šrbouby:  Ize použít  i otočené  o I 80'o

I

I
I
I

distanční  objímky:  z plastu

úhlové  vychýlení  (ČSN  EN "l 4 525)

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  25



Položkov'  roz očet  I I I
I I I -]

l Stavba : 3344  Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad  nádražím Rozpočet: 13344/300 I " provedenoi_p_ rovedeno zbývá celkem

l ob3jekt  : 300  0bnova  vodovodu Obnova  vodovodu  včetně  přepojení  VP Červenecl srpen srpen

2023 2023

P,č, ' -,čÍň1óŮpÓ16ŽíŽy':"   ' "  Ná2ev BoJožky .- - '.  ý'g'j, lll':I)l::ú:y".;.:1',íi49Í4Qí'í-.:',)':qe4:1,.ť','2;,::.',' oÓé1@ěř0. Í',@;7'_:'5:,:;'
pro  jištění  tahových  sil na PE potrubí  doporučujerne  instalaci  rozpěrnýctí  pouzder  (č. (3035, 6036)

Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm'

Synoflex  s přírubou  DNI  OO:I  I,OO

67 55259815 Přechodpřír.FFRDN100/80 l kus
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mrn:

FFR  DN100/801

1 ,OO

I ,OO

2 670,00, 2 670,00 1 ,OO o -I o

I

I

68 552599943 Tvarovka přír. S přír. Odb. T DN 100/80 l 3(15
Vodovodní  řad PE DIOOxlO,O  mm'

ř6ŇThaěě/ňěJařaaaaaaaaaaa0aaaaaaaaaaaa--aaaaaaaaa-----aaaaaaaaaaaaaaaaa-aaaaaaaaaaaaaa-=-

1,OO

1 ,OO

4 640,00i 4 640,00 I ,OO o o o

69 552599944 Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 1 00/1 00 l kus
Vodovodní  řad PE DIOOx"lO,O  mm:

T oNai6Ó7i6ě:řaaaaa---0aaaaaaaaaaaaaaa0aaaaaaaaa-aaaaaa-aaaaa---00--==aaaaa0aaaaaaaaa0

1 ,OO

I ,OO

4135,00i 4135,00 1 ,OO o O, o

I
I I

70 5526009705.R Koleno prodloužené přír.S paŤkou PPL DN 80 l p(lB
Vodovodní  řad PE D100xlO,O  mrn:

ařň;iaŤňě:Ž"aaaaaaaaaa"aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa-aaaaaaaaa="aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa-*

2,00

2,00

4 595,00i i 9190,00 o 2 o 9190,00

Ceíkem'za  "
"''  L    'a"  ' i ' i

O ,H,/a0J/  %f%Bfll  , i i í , _ , -  i , ,i ' , i i ,I ,1  ,  . _  I I « I . i l  . , . -362 ííi,a6
Díl: 99 Staveništrí  přesun  hmot

71 9982761  01 ROO Přesun  hmot,  trubní  vedení  plastová,  otevř.  výkop t 92,95 165,00 15  337,28 82,95 10 o 1 650,00

" .. "i' 'ř:aff&dňď  *»  ': ůa  O*Th41áh#M  í%»hůÁth  hthřk#  " 'í í  "  í i "  "  - " :..  . . 4.8 ž_Ť.:ÓŘ AIŘ  AQ7  9$l
'%11;i)111'41  4.%1,,'=  ' "  I "  ' I I I 'l  "  l ,r

;..'.i__  :a' :.4%%Q '..%#%l i.'ý@p:l ď  I l#  í  II  H I š  Ň

Zpracováno  programem  BUILDpower,  @ RTS,  a.s. Strana  26

HOLAST  S.r.O.
stav@bní

i02  00  Prahai Hos
1ČO  7



2 6 -09- 2023
FAKTURA  - DAŇOVÝ  DOKLAD

DODAVATEL: IHolastav  spol.s  r.o. Faktura  číslo:  2023011

Kód  dodávky:

Konstantní  symbol:  308

Forma  úhrady:  převodem

Chudenická  1 059/30

4 02 00 PRAHA  - Hostívař

1Č0:04656075  Bankovní  spojení:Česká  spořitelna

D1Č:CZ04656075  č.účtu:42558;)I3'l9/0800
,/Z:- - +, -/- ,,-  - - -- -- ; a   _'   "+  '

+_'  ,  _'  -

,  ,  - +  - ;-  "  -/,<+:á ,  X-  -," +)4 -5+ +y >  :  ,5++- _ + ;  = q "  - + __- _--" "  + -  2""z %  ,,""' +l  '<  <_ "  z,  o + ;  "(  ;  _' &  ++"+ 

Peněžníústav:  lODBÉRATEL: Vodohospodářské  sdružení  Turnov

Antonína  Dvořáka  287

Isii  o'i Turnov

IČO:  49295934l-
DIC:  CZ49295934

Číslo  účtu:

Příjemce:

Způsob  dopravy:

Objednávka/SOD  č.:  53/23,org.č.636

Dodací  list  číslo:

Datum  vystavení:

Dat.usk.zd.plnění:

Datum  splatnosti:

14.09.2023

O1 .09.2023

12.  10.2023

__«-_"Ť_ ;'
-  _- - +,  -  _- ,  _' /-  -  ,  +-+ + ,  ,-;,z  +_'

o" a "z""é="""'_-+ "C"'  "a '  ;  ""' :  "'
_- ,a&    - -  -  -   - +-/Z ,  +, '"Ž"'<aaďlZa-,a4:__/,_aa"!_+a +____"ao; "_]% ;,+____a-/,:

/,,  2  +- ,--   "  -  0  "  -a é  _+_  -  a -
+- _"' +  ,-"  -- ,-7-

6_",$-/::;
s'+az  «a.
aé-}s.+ ť-a"2 o",a+-" X -,

+  x+  _'  "++,--+%-,   (/  -  /
m-'a=
u"'fi

-  73  +
/  -"." " , aao :aC/" ,--,-+-++"+----"+,__--l,,,o"

+   a

Název  zboží

(označení  dodávky)

Cena

Fakturujeme  Vám  provedené  stavební  práce  na stavbě

"Malá  Skála  - obnova  vodovodu  nad nádražím",dle  dodatku  č.l  k SOD  a soupisu

provedených  prací.

Celkem  k fakturaci:  147.061,00

Stavebm a montážní práce % 92a,e zák.č.235/2004Sb.-Daň odvede zákazmk

147  061,00  Kč

CELKEM  BEZ  DPH

DPH %

CELKEM  S DPH

ZAOKROUHLENO:

CELKEM  K ÚHRADÉ:
_ -  al  I0  V ň_

147  061,00  Kč

O,OO Kč

O,OO Kč

147  061,00  Kč

'147 06"1,00  KČ
 -

 'T;}
pOdpjB  !  "l y' a - HOStlVa í,lCO 04656075 ',

Společnost  zapsána  do OR  vedeném  u Městského  soudu  v Praze,  oddíl  C, vložka  251563

lla,al(7a7'iVX""é,.'4a.>"","'a")"a':a:"-"'a'J

i"' řa3,


